Governo do Estado do Espirito Santo
CRO.02 - Relatério cronolégico - Pago

25/07/2024
Unidade Fonte / Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Bancéria|Valor Pago
Gestora / Categoria de / Data de Empenho Liquidacéo Liquidagéo Pagamento
Fonte Contrato / Fonte |Vencimento
Detalhada
280101 - SECRETARIA DE ESTADO DE GESTAO E RECURSOS HUMANOS 18.717.299,15
500 Recursos nédo vinculados de Impostos 18.533.627,79
500 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 142.765,34
500 000000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 142.765,34
500 000000 25/01/2024 |2023-HB63X 33195764000139 |UELITON RODRIGUES NASCIMENTO 00000000 - Sem contrato - 2404 - GAS ENGARRAFADO 2023NEO00727 |2024NL0O0053 [23/01/2024 ]23/01/2024 |20240B00084 329,00
500 000000 30/01/2024 |2022-RJFRC 03506307000157 |TICKET SOLUCOES HDFGT S/A 22002843 - TICKET SOLUCOES Contratacdo de empresa especializada na Prestacéo de Servigos de Administracdo e Gerenciamento 2400 - COMBUSTIVEIS E 2023NE00037 |2024NL0O0099 [26/01/2024 ]26/01/2024 |20240B00100 2.549,87
HDFGT S/A informatizado de fornecimento continuo e ininterrupto de combustiveis, em rede de postos credenciados em |LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS -
todo o territério nacional. GASOLINA
500 000000 31/01/2024 2022021843375 |05391955000130 |CLACIUS LUIZ FERREIRA ELIAS - BI 00000000 - Sem contrato - 2428 - MATERIAL DE PROTEGCAO E 2023NE00188 |2024NL00101 |29/01/2024 [29/01/2024 |20240B00115 929,95
CAMPEAO DAS CHAVES ME SEGURANCA
500 000000 22/02/2024 2021013410291 [19739122000122 |ZELLAR EIRELI - ME 00000000 - Sem contrato - 2424 - MATI§RIAL PARA 2024NEO0079 |2024NL00211 [21/02/2024 ]21/02/2024 |20240B00258 2.648,00
MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
500 000000 22/02/2024 2021013410291 |19739122000122 |ZELLAR EIRELI - ME 00000000 - Sem contrato - 2458 - PECAS E MATERIAIS NAO 2024NEO0O079 |2024NL00211 |21/02/2024 ]21/02/2024 |20240B00258 17.353,59
INCORPORAVEIS A IMOVEIS
500 000000 23/02/2024 2023008355682 [22849352000159 [MIRIANE KIEFFER LUTZKE - ME 00000000 - Sem contrato - 3277 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS |2023NE00739 |2024NL00208 |21/02/2024 |21/02/2024 [20240B00255 18.525,00
ENERGETICOS
500 000000 23/02/2024 2023008355682 [22849352000159 [MIRIANE KIEFFER LUTZKE - ME 23005209 - MIRIANE KIEFFER AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS NOBREAKS E DEMAIS ACESSORIOS NECESSARIOS 3277 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS |2023NE00753 |2024NL00209 |21/02/2024 |21/02/2024 |20240B00256 6.175,00
LUTZKE - ME ENERGETICOS
500 000000 29/02/2024 2022019074401 |03506307000157 |TICKET SOLUCOES HDFGT S/A 22002843 - TICKET SOLUCOES Contratagdo de empresa especializada na Prestacdo de Servicos de Administracdo e Gerenciamento 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0043 |2024NL00256 |27/02/2024 |27/02/2024 |20240B00295 2.608,55
HDFGT S/A informatizado de fornecimento continuo e ininterrupto de combustiveis, em rede de postos credenciados em |LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS -
todo o territério nacional. GASOLINA
500 000000 01/03/2024 |2023-D0O0OCC 51499102000134 |ZENITH SOLUCOES E COMERCIO DE 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 2024NEO0085 |2024NL00258 |28/02/2024 |28/02/2024 |20240B00315 324,40
UTILIDADES LTDA
500 000000 01/03/2024 ]2023-J455J 24971121000149 |L2 COMERCIAL LTDA ME 00000000 - Sem contrato - 4414 - BENS MOVEIS NAO ATIVAVEIS |2024NE00097 |2024NL00262 |28/02/2024 |28/02/2024 |20240B00317 1.434,80
(BENS DE CONSUMO DURAVEL - Art.
49 do Decreto n°® 1.110/2002)
500 000000 01/03/2024 |2023-J455J 37091111000160 |DS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem contrato - 4414 - BENS MOVEIS NAO ATIVAVEIS 2024NEO0098 |2024NL00261 |28/02/2024 [28/02/2024 |20240B00318 4.602,40
(BENS DE CONSUMO DURAVEL - Art.
49 do Decreto n°® 1.110/2002)
500 000000 05/03/2024 2023007385896 |31137681000168 |JEFERSON NUNES DA COSTA 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 2024NE00101 |2024NL00270 |01/03/2024 ]01/03/2024 |20240B00357 4.554,00
500 000000 06/03/2024 2023-D00CC 37263269000170 |D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES |00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 2024NEO0086 |2024NL00276 [04/03/2024 ]04/03/2024 |20240B00364 332,00
LTDA
500 000000 07/03/2024 2023022014555 |48189059000104 |PONTOES SABORES DO CAMPO LTDA. |00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTAGCAO |2024NE00092 [2024NL00297 |05/03/2024 |[05/03/2024 |20240B00373 13.800,00
500 000000 10/03/2024 |2023-KJ7HL 34617980000198 |MAX SUPRIMENTOS DE LIMPEZA EIRELI |00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E 2024NEO0082 |2024NL0O0340 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00399 411,01
PRODUCAO DE HIGIENIZACAO
500 000000 13/03/2024 2022001790608 |29106685000137 |COMERCIAL H10 EIRELI ME 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 2024NEO00118 |2024NL0O0353 |11/03/2024 [11/03/2024 |20240B00429 0,00
500 000000 27/03/2024 2022001790608 |24971121000149 |L2 COMERCIAL LTDA ME 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 2024NE00116 |2024NL00436 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B00552 1.521,00
500 000000 27/03/2024 2023022014555 |39630314000103 |CENTRO DE EVENTOS VITORIA COM.E |00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTAGCAO [2024NE00094 [2024NL00441 |25/03/2024 [25/03/2024 |20240B00555 4.008,87
SERV LTDA
500 000000 28/03/2024 [2022-M39VB 30681395000104 |ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE |00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E 2024NEO00197 |2024NL00439 |25/03/2024 [25/03/2024 |20240B00554 7.672,00
LIMPEZA - LTDA PRODUGCAO DE HIGIENIZACAO
500 000000 29/03/2024 2022001790608 [32193726000184 |MMV PAPELARIA EIRELI 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE EXPEDIENTE 2024NE00117 |2024NL00445 [26/03/2024 ]26/03/2024 |20240B00567 240,00
500 000000 01/04/2024 2022-154S5 03506307000157 |TICKET SOLUCOES HDFGT S/A 22002843 - TICKET SOLUCOES Contratacdo de empresa especializada na Prestagéo de Servigos de Administracdo e Gerenciamento 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00043 |2024NL00456 [27/03/2024 |27/03/2024 |20240B00585 2.547,81
HDFGT S/A informatizado de fornecimento continuo e ininterrupto de combustiveis, em rede de postos credenciados em |LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS -
todo o territério nacional. GASOLINA
500 000000 05/04/2024 2022001790608 |29106685000137 |COMERCIAL H10 EIRELI ME 00000000 - Sem contrato - 2426 - MATERIAL ELETRICO E 2024NEO00278 |2024NL00517 |05/04/2024 |05/04/2024 |20240B00662 720,00
ELETRONICO
500 000000 18/04/2024 |2023013342593 |39709960000160 |E.T.ROCHA COMERCIO E 00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE LIMPE~ZA E 2024NE00269 |2024NL00564 [16/04/2024 |16/04/2024 |20240B00756 4.476,80
REPRESENTACOES LTDA PRODUGCAO DE HIGIENIZACAO
500 000000 18/04/2024 |2023013342593 [43075537000123 |ESMERALDA COMERCIO DE PRODUTOS [00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E 2024NE00268 |2024NL0O0565 |16/04/2024 |16/04/2024 |20240B00757 4.643,40
DE LIMPEZA LTDA PRODUCAO DE HIGIENIZACAO
500 000000 24/04/2024 2023023733001 |32838277000184 |R C MARTINS COMERCIO DE 00000000 - Sem contrato - 2421 - MATERIAL DE COPA E 2024NEO00261 |2024NLO0600 |22/04/2024 |22/04/2024 |20240B00788 647,64
ALIMENTOS E DIVERSOS EIRELI COZINHA
500 000000 24/04/2024 2024016754170 [05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23002955 - PRIME CONSULTORIA E |SERVICO DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENCAO PREVENTIVA E 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00107 |2024NL00599 [22/04/2024 ]22/04/2024 |20240B00787 1.663,98
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS -
GASOLINA
500 000000 26/04/2024 12023-8DD97 59717553000617 |MULTILASER INDUSTRIAL LTDA 23004130 - MULTILASER Registro do contrato n® 016/2023, firmado entre a SEGER com a empresa MULTILASER INDUSTRIAL S/A - CNPJ|3281 - EQUIPAMENTOS DE 2023NE00747 |2024NL00615 [25/04/2024 |25/04/2024 |20240B00809 6.467,52
INDUSTRIAL S/A N°© 59.717.553/0006-17. PROCESSAMENTO DE DADOS
500 000000 30/04/2024 2022-154S5 03506307000157 |TICKET SOLUCOES HDFGT S/A 22002843 - TICKET SOLUCOES Contratacdo de empresa especializada na Prestagcéo de Servigcos de Administracdo e Gerenciamento 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00043 |2024NL00628 [26/04/2024 ]26/04/2024 |20240B00826 1.519,06
HDFGT S/A informatizado de fornecimento continuo e ininterrupto de combustiveis, em rede de postos credenciados em |LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS -
todo o territério nacional. GASOLINA
500 000000 30/04/2024 2023016636536 [50282407000127 |HSANTOS COMERCIO ATACADISTA 00000000 - Sem contrato - 2426 - MATERIAL ELETRICO E 2024NE00149 |2024NL00627 [26/04/2024 ]26/04/2024 |20240B00827 505,86
LTDA ELETRONICO
500 000000 09/05/2024 2023016636536 |29106685000137 |COMERCIAL H10 EIRELI ME 00000000 - Sem contrato - 2426 - MATERIAL ELETRICO E 2024NE00148 |2024NL0O0723 |07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00908 408,00
ELETRONICO
500 000000 16/05/2024 |2023-8GN8X 21801980000100 |LOCMAQ LOCADORA DE MAQUINAS 00000000 - Sem contrato - 4414 - BENS MOVEIS NAO ATIVAVEIS 2024NE00270 |2024NL0O0757 [14/05/2024 [14/05/2024 |20240B00991 1.093,20
LTDA (BENS DE CONSUMO DURAVEL - Art.
49 do Decreto n°® 1.110/2002)
500 000000 17/05/2024 |2024-N4996 33195764000139 |UELITON RODRIGUES NASCIMENTO 00000000 - Sem contrato - 2404 - GAS ENGARRAFADO 2024NE00283 |2024NL0O0762 |15/05/2024 |15/05/2024 |20240B00997 190,00
500 000000 23/05/2024 2024016754170 |05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23002955 - PRIME CONSULTORIA E |SERVICO DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENQAO PREVENTIVA E 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO00107 |2024NL00804 |21/05/2024 |21/05/2024 |20240B01038 3.212,23
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS -
GASOLINA
500 000000 28/05/2024 ]2023-C5590 11396978000130 |RS COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2421 - MATERIAL DE COPA E 2024NE00295 |2024NL00818 [27/05/2024 |27/05/2024 |20240B01047 1.172,54
COZINHA
500 000000 29/05/2024 2023023733001 |50675253000133 |A PETERLI COMERCIO DE MATERIAIS 00000000 - Sem contrato - 2421 - MATERIAL DE COPA E 2024NE00284 |2024NL00824 |28/05/2024 |28/05/2024 |20240B01106 895,30
DE LIMPEZA E PRESTACAO DE COZINHA
SERVICOS LTDA
500 000000 29/05/2024 |2024-JWLB6 30681395000104 |ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE |00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E 2024NE00323 |2024NL00825 |28/05/2024 |28/05/2024 |20240B01107 3.712,70
LIMPEZA - LTDA PRODUCAO DE HIGIENIZACAO
500 000000 06/06/2024 2024012948152 |46497089000144 |PRACIMAX CASA E CONSTRUCAO LTDA|00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E 2024NEO00286 |2024NL0O0853 |04/06/2024 |04/06/2024 |20240B01164 141,90
PRODUGCAO DE HIGIENIZACAO
500 000000 06/06/2024 2024012948152 [46497089000144 |PRACIMAX CASA E CONSTRUCAO LTDA|00000000 - Sem contrato - 2424 - MATERIAL PARA 2024NE00286 |2024NL00853 [04/06/2024 |04/06/2024 |20240B01164 3.344,90
MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
500 000000 06/06/2024 2024012948152 |46497089000144 |PRACIMAX CASA E CONSTRUCAO LTDA|00000000 - Sem contrato - 2428 - MATERIAL DE PROTEGAO E 2024NE00286 |2024NL0O0853 |04/06/2024 |04/06/2024 |20240B01164 59,10
SEGURANCA
500 000000 21/06/2024 2024021136264 |49478974000174 |49.478.974 DIEGO ARAUJO 00000000 - Sem contrato - 2421 - MATERIAL DE COPA E 2024NEO0367 |2024NL00972 |19/06/2024 |19/06/2024 |20240B01332 3.150,25
MOUTINHO COZINHA
500 000000 21/06/2024 2024021136264 |49478974000174 [49.478.974 DIEGO ARAUJO 00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE LIMPE~ZA E 2024NE00367 |2024NL00972 [19/06/2024 ]19/06/2024 |20240B01332 2.209,00
MOUTINHO PRODUCAO DE HIGIENIZACAO
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Detalhada
500 000000 21/06/2024 2024021136264 |49478974000174 |49.478.974 DIEGO ARAUJO 00000000 - Sem contrato - 4414 - BENS MOVEIS NAO ATIVAVEIS 2024NEO0367 |2024NL0O0972 |19/06/2024 [19/06/2024 |20240B01332 4.045,60
MOUTINHO (BENS DE CONSUMO DURAVEL - Art.
49 do Decreto n°® 1.110/2002)
500 000000 24/06/2024 2024016754170 |05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23002955 - PRIME CONSULTORIA E |SERVICO DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO PREVENTIVA E 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO00107 |2024NL0O0986 |20/06/2024 |20/06/2024 |20240B01338 2.768,87
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS -
GASOLINA
500 000000 25/07/2024 2023016227926 |05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23002955 - PRIME CONSULTORIA E |SERVIGO DE GERENCIAMENTO DO ABASTECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E DA MANUTENGAO PREVENTIVA E 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO00107 |2024NL01224 |23/07/2024 |23/07/2024 |20240B01606 3.150,24
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA CORRETIVA DA FROTA OFICIAL. LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS -
GASOLINA
500 Locag6es (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 3.542.955,85
500 000000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 3.542.955,85
500 000000 20/02/2023 [2023-44X2J 07520845000157 |VISAUTO LOCAGCAO E SERVICOS LTDA [22002828 - VISAUTO LOCACAO E |Prestagéo de servigos de locagdo de container para atender as necessidades do posto de vigilancia - Terreno |2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E 2024NEO0016 |2024NL00186 |19/02/2024 |19/02/2024 |20240B00250 1.000,00
ME SERVICOS LTDA Faca Facil de Serra. EQUIPAMENTOS
500 000000 10/01/2024 |2022-C44SX 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservacgao, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2830 - SERVICOS DE APOIO 2023NE00701 |2024NL0O0011 [15/01/2024 |15/01/2024 |20240B00020 4.857,85
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargom, Recepcdo e Manutengéo Predial, com Supervisdo Técnica. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI OPERACIONAL
500 000000 10/01/2024 |2022-C44SX 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacédo de servigos de Limpeza e Conservagdo, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais |2831 - LIMPEZA E CONSERVAGCAO 2023NEO0701 |2024NL0O0011 |15/01/2024 |15/01/2024 |20240B00020 41.676,24
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargom, Recepcdo e Manutengdo Predial, com Supervisdo Técnica.
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 10/01/2024 |2022-C44SX 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacéo de servicos de Limpeza e Conservacédo, compreendendo o fornecimento de méao de obra, materiais [2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2023NE00701 |2024NL0O0012 [15/01/2024 |15/01/2024 |20240B00021 1.336,44
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gar¢com, Recepcao e Manutencédo Predial, com Supervisdo Técnica.
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 10/01/2024 |2022-C44SX 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservagao, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais |2833 - MANU:I'EN(;AO E 2023NEO0701 |2024NL0O0011 |15/01/2024 |15/01/2024 |20240B00020 7.296,10
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gar¢com, Recepcao e Manutencdo Predial, com Supervisdo Técnica. CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 10/01/2024 |2022-C44SX 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestagdo de servicos de Limpeza e Conservagao, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais |2834 - SERVICOS DE COPA E 2023NEO0701 |2024NL00011 |15/01/2024 |15/01/2024 |20240B00020 5.793,39
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargom, Recepcéo e Manutengéo Predial, com Supervisdo Técnica. COZINHA
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 14/01/2024 ]2022-638WK 17063273000188 |TRENTO OLIVEIRA PARTICIPAGOES E 17000588 - TRENTO OLIVEIRA REGISTRO DO CONTRATO 014/2016 REFERENTE A LOCAGAO DE UM IMOVEL SITUADO NA CIDADE DE 2774 - LOCACAO DE IMOVEIS 2023NEO0010 |2024NLO0O009 |12/01/2024 [12/01/2024 |20240B00016 33.580,33
EMPREENDIMENTOS LTDA EPP PARTICIPACOES E CARIACICA DESTINADO AO DEPOSITO DE BENS INSERVIVEIS E O ARQUIVO GERAL DESTA SEGER.
EMPREENDIMENTOS LTDA EPP
500 000000 16/01/2024 2021006486468 |19459636000124 |TECNUS SEGURANCA E VIGILANCIA 22002886 - TECNUS SEGURANCA E |Prestagdo de Servigos de Guarda e Vigilancia — Area Faca Facil — Serra/ES. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2023NE00418 |2024NL0O0016 |15/01/2024 |15/01/2024 |20240B00023 6.538,30
ARMADA LTDA - EPP VIGILANCIA ARMADA LTDA
500 000000 16/01/2024 |2022-5XDHQ 19459636000124 |TECNUS SEGURANCA E VIGILANCIA 22002886 - TECNUS SEGURANCA E |Prestagéo de Servigos de Guarda e Vigilancia — Area Faga Fécil — Serra/ES. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2023NEO0019 |2024NL0O0015 |15/01/2024 |15/01/2024 |20240B00022 12.613,56
ARMADA LTDA - EPP VIGILANCIA ARMADA LTDA
500 000000 18/01/2024 |2022017157005 |05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA 22001010 - DELTA AUTOMOTORES |CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCAGAO DE VEICULO 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE 2023NEO0011 |2024NL0O0018 |15/01/2024 |16/01/2024 |20240B00035 4.199,44
EIRELI AUTOMOTOR. TRANSPORTE
500 000000 18/01/2024 2022022488969 |20720771000160 |LL ALUGUEL DE VEICULOS LTDA - ME |21003733 - LL ALUGUEL DE REGISTRO DO CONTRATO 017/2021 REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVIGO DE LOCAGAO DE UM VEICULO SEM | 2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE 2023NEO0006 |2024NL0O0019 |15/01/2024 |16/01/2024 |20240B00034 2.770,57
VEICULOS LTDA MOTORISTA PARA ATENDER ESTA SEGER NO PERIODO DE 24 MESES, CONFORME PROCESSO SIGEFES TRANSPORTE
2021008015873 E E-DOCS: 2021-9VVHR.
500 000000 25/01/2024 [2022-C20NJ 07520845000157 |VISAUTO LOCAGAO E SERVICOS LTDA [22002828 - VISAUTO LOCACAO E |Prestagéo de servigos de locagéo de container para atender as necessidades do posto de vigilancia - Terreno |2776 - LOCAGAO DE MAQUINAS E 2023NEO00091 |2024NL00051 |23/01/2024 |23/01/2024 |20240B00083 1.000,00
ME SERVICOS LTDA Faca Facil de Serra. EQUIPAMENTOS
500 000000 26/01/2024 |2021-7QLVF 27053735000130 |EBALMAQ COMERCIO E INFORMATICA [23001899 - ELBAMAQ COMERCIO |CONTRATAGAO DE SERVICOS DE TIC (TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO), COMPREENDENDO 2830 - SERVICOS DE APOIO 2023NEO0360 |2024NLO0057 |24/01/2024 |24/01/2024 |20240B00087 79.650,00
LTDA EPP DE INFORMATICA LTDA PLANEJAMENTO, IMPLANTACAO OPERAGCAO DO ENTENDIMENTO E DO SUPORTE TECNICO REMOTO E ADMINISTRATIVO, TECNICO E
PRESENCIAL (SERVICE DESK) DE NIVEL 1, NIVEL 2 E NIVEL 3 AOS USUARIOS E CLIENTES DA CONTRANTANTE, OPERACIONAL
INCLUINDO O PLANEJAMENTO IMPLANTACAO, OPERACIONAL E GESTAO DE UMA CENTRAL DE ATENDIMENTO
(SERVICE DESCK) POR INTEMEDIO DE FERRAMENTAS DE GESTAO DOS SERVICOS DE ATENDIMENTO AO
USUARIO, CONFORME AS PRATICAS PRECONIZADAS PELO MODELO ITIL-INFORMATION TEECHNOLOGY
INFRASTRUCTURE.
500 000000 26/01/2024 |2021-7QLVF 27053735000130 |EBALMAQ COMERCIO E INFORMATICA [23001899 - ELBAMAQ COMERCIO |CONTRATACAO DE SERVICOS DE TIC (TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAQ), COMPREENDENDO 2830 - SERVICOS DE APOIO 2023NEO00360 |2024NL00058 |24/01/2024 |24/01/2024 |20240B00088 79.650,00
LTDA EPP DE INFORMATICA LTDA PLANEJAMENTO, IMPLANTAGCAO OPERAGAO DO ENTENDIMENTO E DO SUPORTE TECNICO REMOTO E ADMINISTRATIVO, TECNICO E
PRESENCIAL (SERVICE DESK) DE NIVEL 1, NIVEL 2 E NIVEL 3 AOS USUARIOS E CLIENTES DA CONTRANTANTE, OPERACIONAL
INCLUINDO O PLANEJAMENTO IMPLANTACAO, OPERACIONAL E GESTAO DE UMA CENTRAL DE ATENDIMENTO
(SERVICE DESCK) POR INTEMEDIO DE FERRAMENTAS DE GESTAO DOS SERVICOS DE ATENDIMENTO AO
USUARIO, CONFORME AS PRATICAS PRECONIZADAS PELO MODELO ITIL-INFORMATION TEECHNOLOGY
INFRASTRUCTURE.
500 000000 30/01/2024 |2022-QHXH5 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacéo de servicos de Limpeza e Conservagado, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2830 - SERVICOS DE APOIO 2023NE00016 |2024NL0O0092 [26/01/2024 ]26/01/2024 |20240B00105 12.273,97
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargom, Recepcao e Manutengéo Predial, com Supervisdo Técnica. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI OPERACIONAL
500 000000 30/01/2024 |2022-QHXH5 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservagao, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00029 |2024NL0O0094 [26/01/2024 ]26/01/2024 |20240B00106 1.135,74
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargom, Recepcdo e Manutengéo Predial, com Supervisdo Técnica. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI OPERACIONAL
500 000000 30/01/2024 |2022-QHXH5 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacéo de servicos de Limpeza e Conservacédo, compreendendo o fornecimento de méao de obra, materiais [2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2023NE00016 |2024NL0O0091 [26/01/2024 ]26/01/2024 |20240B00107 1.266,91
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargom, Recepcdo e Manutengdo Predial, com Supervisdo Técnica.
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 30/01/2024 |2022-QHXH5 36006690000133 |SPEED SERYV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservacédo, compreendendo o fornecimento de méao de obra, materiais [2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2023NE00016 |2024NL00092 [26/01/2024 ]26/01/2024 |20240B00105 29.797,07
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Garcom, Recepcao e Manutencédo Predial, com Supervisdo Técnica.
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 30/01/2024 |2022-QHXH5 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservacdo, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2024NEO00029 |2024NL00094 |26/01/2024 |26/01/2024 |20240B00106 3.459,27
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Garcom, Recepcao e Manutencdo Predial, com Supervisdo Técnica.
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 30/01/2024 |2022-QHXH5 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestagdo de servicos de Limpeza e Conservagao, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais |2833 - MANU:I'EN(;AO E 2023NEO00016 |2024NL00092 |26/01/2024 |26/01/2024 |20240B00105 3.118,05
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargcom, Recepcéo e Manutengéo Predial, com Supervisdo Técnica. CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 30/01/2024 |2022-QHXH5 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacéo de servigos de Limpeza e Conservagao, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2833 - MANU:I'EN(;AO E 2024NE00029 |2024NL0O0094 [26/01/2024 ]26/01/2024 |20240B00106 18,66
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargom, Recepcéo e Manutengéo Predial, com Supervisdo Técnica. CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 30/01/2024 |2022-QHXH5 36006690000133 |SPEED SERYV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacéo de servicos de Limpeza e Conservagao, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2834 - SERVICOS DE COPA E 2023NE00016 |2024NL0O0092 [26/01/2024 ]26/01/2024 |20240B00105 7.591,37
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargom, Recepcdo e Manutengéo Predial, com Supervisdo Técnica. COZINHA
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 30/01/2024 |2022-QHXH5 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servigos de Limpeza e Conservacgao, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2834 - SERVICOS DE COPA E 2024NE00029 |2024NL00094 [26/01/2024 ]26/01/2024 |20240B00106 308,21
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargom, Recepcdo e Manutengdo Predial, com Supervisdo Técnica. COZINHA
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 01/02/2024 2023021067225 |27672679000200 |STRONGER SEGURANCA & VIGILANCIA |23000950 - STRONGER SEGURANGA|CONTRATACAO DE SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2023NE00241 |2024NL00108 |30/01/2024 |30/01/2024 |20240B00136 23.628,75
PRIVADA LTDA & VIGILANCIA PRIVADA LTDA
500 000000 01/02/2024 2023021067225 |27672679000200 |STRONGER SEGURANCA & VIGILANCIA |23000950 - STRONGER SEGURANGA|CONTRATAGAO DE SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2023NE00241 |2024NL00109 |30/01/2024 [30/01/2024 |20240B00137 19.309,25
PRIVADA LTDA & VIGILANCIA PRIVADA LTDA
500 000000 09/02/2024 |2023-ZB4B9 17063273000188 |TRENTO OLIVEIRA PARTICIPAGOES E 17000588 - TRENTO OLIVEIRA REGISTRO DO CONTRATO 014/2016 REFERENTE A LOQAQ/:\O DE UM IMOVEL SITUADO NA CIDADE DE 2774 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2024NEO0041 |2024NL0O0164 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00212 33.580,33
EMPREENDIMENTOS LTDA EPP PARTICIPACOES E CARIACICA DESTINADO AO DEPOSITO DE BENS INSERVIVEIS E O ARQUIVO GERAL DESTA SEGER.
EMPREENDIMENTOS LTDA EPP
500 000000 18/02/2024 |2023-MLFMZ 19459636000124 |TECNUS SEGURANCA E VIGILANCIA 22002886 - TECNUS SEGURANCA E |Prestagdo de Servigos de Guarda e Vigilancia — Area Faca Facil — Serra/ES. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO00020 |2024NL0O0173 |15/02/2024 |15/02/2024 |20240B00226 19.151,86
ARMADA LTDA - EPP VIGILANCIA ARMADA LTDA
500 000000 20/02/2024 |2023-4G3QM 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA 22001010 - DELTA AUTOMOTORES |CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAGAO DE SERVICOS DE LOCAGAO DE VEICULO 2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE 2024NEO0011 |2024NL0O0178 |16/02/2024 |16/02/2024 |20240B00235 4.199,44
EIRELI AUTOMOTOR. TRANSPORTE
500 000000 20/02/2024 2023-510DG 20720771000160 |LL ALUGUEL DE VEICULOS LTDA - ME |21003733 - LL ALUGUEL DE REGISTRO DO CONTRATO 017/2021 REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICO DE LOCAGAO DE UM VEICULO SEM | 2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE 2024NEO0012 |2024NL0O0175 |16/02/2024 |16/02/2024 |20240B00234 2.770,57
VEICULOS LTDA MOTORISTA PARA ATENDER ESTA SEGER NO PERIODO DE 24 MESES, CONFORME PROCESSO SIGEFES TRANSPORTE
2021008015873 E E-DOCS: 2021-9VVHR.
500 000000 23/02/2024 |2023-TGMCS8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servigos de Limpeza e Conservacgao, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00028 |2024NL00215 [22/02/2024 ]22/02/2024 |20240B00263 13.409,71
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500 000000 23/02/2024 2023-TGMC8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservacdo, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2024NEO00028 |2024NL00215 |22/02/2024 |22/02/2024 |20240B00263 32.728,46
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Garcom, Recepcao e Manutencdo Predial, com Supervisdo Técnica.
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 23/02/2024 2023-TGMC8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservacdo, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2024NE00028 |2024NL00216 |22/02/2024 |22/02/2024 |20240B00264 1.372,48
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargcom, Recepcéo e Manutengéo Predial, com Supervisdo Técnica.
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 23/02/2024 ]2023-TGMCS8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacéo de servigos de Limpeza e Conservagao, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2833 - MANU:I'EN(;AO E 2024NE00028 |2024NL00215 [22/02/2024 ]22/02/2024 |20240B00263 3.136,71
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargom, Recepcéo e Manutengéo Predial, com Supervisdo Técnica. CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 23/02/2024 ]2023-TGMCS8 36006690000133 |SPEED SERYV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservagao, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2834 - SERVICOS DE COPA E 2024NE00028 |2024NL00215 [22/02/2024 ]22/02/2024 |20240B00263 7.899,59
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargom, Recepcdo e Manutengéo Predial, com Supervisdo Técnica. COZINHA
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 29/02/2024 2024-5LQWX 27053735000130 |EBALMAQ COMERCIO E INFORMATICA |23001899 - ELBAMAQ COMERCIO CONTRATACAO DE SERVICOS DE TIC (TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAQ), COMPREENDENDO 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00046 |2024NL00257 [27/02/2024 |27/02/2024 |20240B00298 79.650,00
LTDA EPP DE INFORMATICA LTDA PLANEJAMENTO, IMPLANTACAO OPERACAO DO ENTENDIMENTO E DO SUPORTE TECNICO REMOTO E ADMINISTRATIVO, TECNICO E
PRESENCIAL (SERVICE DESK) DE NIVEL 1, N~IVEL 2 ENIVEL 3 A0S USUA~RIOS E CLIENTES DA CONTRANTANTE, OPERACIONAL
INCLUINDO O PLANEJAMENTO IMPLANTACAO, OPERACIONAL E GESTAO DE UMA CENTRAL DE ATENDIMENTO
(SERVICE DESCK) POR INTEMEDIO DE FERRAMENTAS DE GESTAO DOS SERVICOS DE ATENDIMENTO AO
USUARIO, CONFORME AS PRATICAS PRECONIZADAS PELO MODELO ITIL-INFORMATION TEECHNOLOGY
INFRASTRUCTURE.
500 000000 08/03/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00322 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00382 4.727,06
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 08/03/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00323 [07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00383 4.704,93
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 08/03/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00324 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00384 4.702,40
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 08/03/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS  |Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00108 |2024NL00325 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00385 4.727,06
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 08/03/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS  |Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00108 |2024NL00326 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00386 4.727,06
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 08/03/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO [23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00108 |2024NL00327 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00387 4.741,19
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 08/03/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00108 |2024NL00328 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00388 4.727,06
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 08/03/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00329 [07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00389 4.727,06
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 08/03/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL0O0330 [07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00390 4.731,90
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 08/03/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00331 [07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00391 4.741,19
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 08/03/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS  |Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00108 |2024NL00332 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00392 4.736,58
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 08/03/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO [23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00333 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00393 4.731,90
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 08/03/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00334 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00394 4.727,06
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 08/03/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00335 [07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00395 4.734,26
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 08/03/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00336 [07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00396 4.727,06
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 08/03/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS  |Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00108 |2024NL00337 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00397 4.727,06
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 08/03/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS  |Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00108 |2024NL00338 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00398 277.392,29
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 12/03/2024 |2023-KPN3T 27672679000200 | STRONGER SEGURANCA & VIGILANCIA [23000950 - STRONGER SEGURANGCA CONTRATAGAO DE SERVIGOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO0095 |2024NL0O0346 |08/03/2024 |08/03/2024 |20240B00418 19.309,25
PRIVADA LTDA & VIGILANCIA PRIVADA LTDA
500 000000 12/03/2024 |2023-KPN3T 27672679000200 |STRONGER SEGURANCA & VIGILANCIA |23000950 - STRONGER SEGURANCA|CONTRATACAO DE SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO0095 |2024NL00347 |08/03/2024 |08/03/2024 |20240B00419 23.628,75
PRIVADA LTDA & VIGILANCIA PRIVADA LTDA
500 000000 13/03/2024 |2023-MLFMZ 19459636000124 |TECNUS SEGURANCA E VIGILANCIA 22002886 - TECNUS SEGURANCA E |Prestacéo de Servigos de Guarda e Vigilancia — Area Faca Facil — Serra/ES. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NE00020 |2024NL0O0358 [12/03/2024 ]12/03/2024 |20240B00439 19.151,86
ARMADA LTDA - EPP VIGILANCIA ARMADA LTDA
500 000000 14/03/2024 |2023-ZB4B9 17063273000188 |TRENTO OLIVEIRA PARTICIPAQOES E 17000588 - 'I:RENTO OLIVEIRA REGISTRO DO CONTRATO 014/2016 REFERENTE A LO@ACAO DE UM IMOVEL SITUADO NA CIDADE DE 2774 - LOCA(;AO DE IMOVEIS 2024NEO0041 |2024NL00357 |12/03/2024 |12/03/2024 |20240B00437 33.580,33
EMPREENDIMENTOS LTDA EPP PARTICIPACOES E CARIACICA DESTINADO AO DEPOSITO DE BENS INSERVIVEIS E O ARQUIVO GERAL DESTA SEGER.
EMPREENDIMENTOS LTDA EPP
500 000000 14/03/2024 |2023-4G3QM 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA 22001010 - DELTA AUTOMOTORES CONTRATA(;AO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA F’RESTAQAO DE SERVICOS DE LOCAQAO DE VEICULO 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE 2024NEO0011 |2024NL00359 |12/03/2024 |12/03/2024 |20240B00438 4.199,44
EIRELI AUTOMOTOR. TRANSPORTE
500 000000 19/03/2024 |2023-510DG 20720771000160 |LL ALUGUEL DE VEICULOS LTDA - ME |21003733 - LL ALUGUEL DE REGISTRO DO CONTRATO 017/2021 REFERENTE A PRESTAGCAO DE SERVICO DE LOCACAO DE UM VEICULO SEM [2853 - LOCACAO DE MEIOS DE 2024NE00012 |2024NL0O0380 [15/03/2024 |15/03/2024 |20240B00487 2.770,57
VEICULOS LTDA MOTORISTA PARA ATENDER ESTA SEGER NO PERIODO DE 24 MESES, CONFORME PROCESSO SIGEFES TRANSPORTE
2021008015873 E E-DOCS: 2021-9VVHR.
500 000000 20/03/2024 2023-44X2J 07520845000157 |VISAUTO LOCACAO E SERVICOS LTDA [22002828 - VISAUTO LOCACAO E |Prestagéo de servigos de locagdo de container para atender as necessidades do posto de vigilancia - Terreno |2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E 2024NEO00016 |2024NL00383 |15/03/2024 |18/03/2024 |20240B00491 1.000,00
ME SERVICOS LTDA Faca Facil de Serra. EQUIPAMENTOS
500 000000 22/03/2024 |2023-TGMCS8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservagéo, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00028 |2024NL00434 [22/03/2024 ]22/03/2024 |20240B00545 13.409,71
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargom, Recepcdo e Manutengdo Predial, com Supervisdo Técnica. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI OPERACIONAL
500 000000 22/03/2024 |2023-TGMCS8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacéo de servicos de Limpeza e Conservacédo, compreendendo o fornecimento de méao de obra, materiais [2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2024NE00028 |2024NL00429 [22/03/2024 ]22/03/2024 |20240B00543 1.055,76
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargcom, Recepcdo e Manutenc¢éo Predial, com Supervisdo Técnica.
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 22/03/2024 2023-TGMC8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservacdo, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2024NE00028 |2024NL00434 |22/03/2024 |22/03/2024 |20240B00545 32.944,40
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Garcom, Recepcao e Manutencdo Predial, com Supervisdo Técnica.
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 22/03/2024 2023-TGMC8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservagdo, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais |2833 - MANUTENCAO E 2024NEO00028 |2024NL00434 |22/03/2024 |22/03/2024 |20240B00545 3.136,71

LIMPEZA

COMERCIO, PRESTACAO DE
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI

e equipamentos, Copeiragem, Gargcom, Recepcéo e Manutengéo Predial, com Supervisdo Técnica.

CONSERVAGAO DE BENS IMOVEIS
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500 000000 22/03/2024 2023-TGMC8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservagao, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais |2834 - SERVICOS DE COPA E 2024NE00028 |2024NL00434 |22/03/2024 |22/03/2024 |20240B00545 7.899,58
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Garcom, Recepcao e Manutencdo Predial, com Supervisdo Técnica. COZINHA
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 01/04/2024 |2024-5LQWX 27053735000130 |EBALMAQ COMERCIO E INFORMATICA |23001899 - ELBAMAQ COMERCIO |[CONTRATAGAO DE SERVICOS DE TIC (TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO), COMPREENDENDO 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO0046 |2024NL00452 |27/03/2024 |27/03/2024 |20240B00583 79.650,00
LTDA EPP DE INFORMATICA LTDA PLANEJAMENTO, IMPLANTACAO OPERAGCAO DO ENTENDIMENTO E DO SUPORTE TECNICO REMOTO E ADMINISTRATIVO, TECNICO E
PRESENCIAL (SERVICE DESK) DE NIVEL 1, NIVEL 2 E NIVEL 3 AOS USUARIOS E CLIENTES DA CONTRANTANTE, OPERACIONAL
INCLUINDO O PLANEJAMENTO IMPLANTACAO, OPERACIONAL E GESTAO DE UMA CENTRAL DE ATENDIMENTO
(SERVICE DESCK) POR INTEMEDIO DE FERRAMENTAS DE GESTAO DOS SERVICOS DE ATENDIMENTO AO
USUARIO, CONFORME AS PRATICAS PRECONIZADAS PELO MODELO ITIL-INFORMATION TEECHNOLOGY
INFRASTRUCTURE.
500 000000 05/04/2024 |2023-KPN3T 27672679000200 |STRONGER SEGURANCA & VIGILANCIA |23000950 - STRONGER SEGURANGCA|CONTRATACAO DE SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NE00095 |2024NL00496 [03/04/2024 ]03/04/2024 |20240B00646 19.309,25
PRIVADA LTDA & VIGILANCIA PRIVADA LTDA
500 000000 05/04/2024 |2023-KPN3T 27672679000200 |STRONGER SEGURANCA & VIGILANCIA 2300095~0 - STRONGER SEGURANCA|CONTRATACAO DE SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO0095 |2024NL00497 |03/04/2024 ]03/04/2024 |20240B00645 23.628,75
PRIVADA LTDA & VIGILANCIA PRIVADA LTDA
500 000000 12/04/2024 ]2023-4G3QM 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA 22001010 - DELTA AUTOMOTORES CONTRATAQAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCACAO DE VEICULO 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE 2024NEO0011 |2024NL00553 |12/04/2024 |12/04/2024 |20240B00722 4.199,44
EIRELI AUTOMOTOR. TRANSPORTE
500 000000 12/04/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL0O0530 [11/04/2024 ]12/04/2024 |20240B00699 4.639,88
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 12/04/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servigcos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00531 [11/04/2024 ]12/04/2024 |20240B00700 4.665,33
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 12/04/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00532 |11/04/2024 |12/04/2024 |20240B00701 261.881,58
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 12/04/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00533 [11/04/2024 |12/04/2024 |20240B00702 4.653,25
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 12/04/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00535 [11/04/2024 |12/04/2024 |20240B00704 4.639,88
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 12/04/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00536 [11/04/2024 ]12/04/2024 |20240B00705 61,18
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 12/04/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00537 [11/04/2024 ]12/04/2024 |20240B00706 4.646,63
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 12/04/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestagdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00108 |2024NL0O0538 |11/04/2024 [12/04/2024 |20240B00707 4.659,47
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 12/04/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO [23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00539 [12/04/2024 |12/04/2024 |20240B00708 4.646,63
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 12/04/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO [23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00540 |12/04/2024 |12/04/2024 |20240B00709 4.639,88
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 12/04/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00541 [12/04/2024 |12/04/2024 |20240B00710 4.639,88
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 12/04/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00542 [12/04/2024 |12/04/2024 |20240B00711 4.659,47
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 12/04/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MCiS — MINAS GERAIS Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DEAPOIO 2024NE00108 |2024NL00543 [12/04/2024 |12/04/2024 |20240B00712 4.639,88
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 12/04/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO [23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestagdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00108 |2024NL00544 |12/04/2024 [12/04/2024 |20240B00713 4.639,88
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 12/04/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO0108 |2024NL00545 |12/04/2024 |12/04/2024 |20240B00714 4.643,27
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 12/04/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00108 |2024NL00546 |12/04/2024 |12/04/2024 |20240B00715 21.089,96
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 12/04/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00547 [12/04/2024 |12/04/2024 |20240B00716 4.620,23
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 12/04/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00548 [11/04/2024 |12/04/2024 |20240B00703 4.639,88
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 14/04/2024 |2023-ZB4B9 17063273000188 |TRENTO OLIVEIRA PARTICIPACOES E 17000588 - TRENTO OLIVEIRA REGISTRO DO CONTRATO 014/2016 REFERENTE A LOCACAO DE UM IMOVEL SITUADO NA CIDADE DE 2774 - LOCACAO DE IMOVEIS 2024NE00041 |2024NL00528 [10/04/2024 ]10/04/2024 |20240B00691 33.580,33
EMPREENDIMENTOS LTDA EPP PARTICIPACOES E CARIACICA DESTINADO AO DEPOSITO DE BENS INSERVIVEIS E O ARQUIVO GERAL DESTA SEGER.
EMPREENDIMENTOS LTDA EPP
500 000000 16/04/2024 |2023-44X2J 07520845000157 |VISAUTO LOCACAO E SERVICOS LTDA |[22002828 - VISAUTO LOCACAO E |Prestacéo de servicos de locacdo de container para atender as necessidades do posto de vigilancia - Terreno |2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E 2024NE00016 |2024NL00549 [12/04/2024 |12/04/2024 |20240B00718 1.000,00
ME SERVICOS LTDA Faca Fécil de Serra. EQUIPAMENTOS
500 000000 16/04/2024 |2023-510DG 20720771000160 |LL ALUGUEL DE VEICULOS LTDA - ME ]21003733 - LL ALUGUEL DE REGISTRO DO CONTRATO 017/2021 REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICO DE LOCACAO DE UM VEICULO SEM [2853 - LOCACAO DE MEIOS DE 2024NE00012 |2024NL0O0551 [12/04/2024 |12/04/2024 |20240B00719 2.770,57
VEICULOS LTDA MOTORISTA PARA ATENDER ESTA SEGER NO PERIODO DE 24 MESES, CONFORME PROCESSO SIGEFES TRANSPORTE
2021008015873 E E-DOCS: 2021-9VVHR.
500 000000 23/04/2024 |2023-TGMCS8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservagéo, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais 12830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00028 |2024NL0O0577 [19/04/2024 ]19/04/2024 |20240B00777 13.409,71
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargom, Recepcdo e Manutengdo Predial, com Supervisdo Técnica. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI OPERACIONAL
500 000000 23/04/2024 |2023-TGMCS8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacéo de servicos de Limpeza e Conservacédo, compreendendo o fornecimento de méao de obra, materiais [2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2024NE00028 |2024NL0O0577 [19/04/2024 ]19/04/2024 |20240B00777 32.517,32
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargcom, Recepcdo e Manutenc¢do Predial, com Supervisdo Técnica.
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 23/04/2024 ]2023-TGMC8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservacdo, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2024NEO00028 |2024NL00581 |19/04/2024 |19/04/2024 |20240B00778 1.266,91
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Garcom, Recepcao e Manutencdo Predial, com Supervisdo Técnica.
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 23/04/2024 2023-TGMC8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestagdo de servicos de Limpeza e Conservagao, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais |2833 - MANU:I'ENQAO E 2024NEO00028 |2024NL00577 |19/04/2024 |19/04/2024 |20240B00777 3.136,71
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargcom, Recepcéo e Manutengéo Predial, com Supervisdo Técnica. CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 23/04/2024 ]2023-TGMCS8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacéo de servicos de Limpeza e Conservagdo, compreendendo o fornecimento de mé&o de obra, materiais [2834 - SERVICOS DE COPA E 2024NE00028 |2024NL0O0577 [19/04/2024 ]19/04/2024 |20240B00777 7.899,58
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargom, Recepcao e Manutengéo Predial, com Supervisdo Técnica. COZINHA
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 29/04/2024 12024-5LQWX 27053735000130 |EBALMAQ COMERCIO E INFORMATICA [23001899 - ELBAMAQ COMERCIO CONTRATACAO DE SERVICOS DE TIC (TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAQ), COMPREENDENDO 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00046 |2024NL00625 [25/04/2024 |25/04/2024 |20240B00820 79.650,00

LTDA EPP

DE INFORMATICA LTDA

PLANEJAMENTO, IMPLANTAGAO OPERAGAO DO ENTENDIMENTO E DO SUPORTE TECNICO REMOTO E
PRESENCIAL (SERVICE DESK) DE NIVEL 1, NIVEL 2 E NIVEL 3 AOS USUARIOS E CLIENTES DA CONTRANTANTE,
INCLUINDO O PLANEJAMENTO IMPLANTAGAO, OPERACIONAL E GESTAO DE UMA CENTRAL DE ATENDIMENTO
(SERVICE DESCK) POR INTEMEDIO DE FERRAMENTAS DE GESTAO DOS SERVICOS DE ATENDIMENTO AO
USUARIO, CONFORME AS PRATICAS PRECONIZADAS PELO MODELO ITIL-INFORMATION TEECHNOLOGY
INFRASTRUCTURE.

ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
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Fonte Contrato / Fonte |Vencimento
Detalhada
500 000000 09/05/2024 |2023-KPN3T 27672679000200 | STRONGER SEGURANCA & VIGILANCIA ]23000950 - STRONGER SEGURANGCA CONTRATAGAO DE SERVIGOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO0095 |2024NL0O0725 |07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00909 19.309,25
PRIVADA LTDA & VIGILANCIA PRIVADA LTDA
500 000000 09/05/2024 |2023-KPN3T 27672679000200 |STRONGER SEGURANCA & VIGILANCIA |23000950 - STRONGER SEGURANGCA|CONTRATACAO DE SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO0095 |2024NL0O0726 |07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00910 23.628,75
PRIVADA LTDA & VIGILANCIA PRIVADA LTDA
500 000000 09/05/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL0O0705 |[07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00917 1.325,15
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 09/05/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL0O0706 [07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00914 4.670,88
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 09/05/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS  |Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00108 |2024NL0O0707 |07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00913 4.678,07
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 09/05/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO [23004614 - MGS — MINAS GERAIS  |Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00108 |2024NL0O0710 |07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00916 4.675,72
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 09/05/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO [23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00711 |07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00928 4.680,42
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 09/05/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00712 |07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00929 4.685,05
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 09/05/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL0O0713 |[07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00927 4.675,72
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 09/05/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL0O0715 |[07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00926 4.670,88
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 09/05/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS  |Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00108 |2024NL0O0716 |07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00925 4.670,88
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 09/05/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO [23004614 - MGS — MINAS GERAIS  |Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00108 |2024NL0O0717 |07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00924 3.715,22
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 09/05/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO [23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00721 |07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00923 4.343,48
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 09/05/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00722 |07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00922 4.670,88
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 09/05/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00724 |07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00921 4.673,31
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 09/05/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00727 |07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00920 4.343,48
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 09/05/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGCAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS  |Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00108 |2024NL0O0728 |07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00919 18.270,04
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 09/05/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS  |Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00108 |2024NL0O0729 |07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00918 295.478,74
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 09/05/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO [23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO0108 |2024NL0O0730 |07/05/2024 |07/05/2024 |20240B00915 4.649,09
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 14/05/2024 |2023-ZB4B9 17063273000188 |TRENTO OLIVEIRA PARTICIPAQOES E 17000588 - '[RENTO OLIVEIRA REGISTRO DO CONTRATO 014/2016 REFERENTE A LOQAC/:\O DE UM IMOVEL SITUADO NA CIDADE DE 2774 - LOCAQAO DE IMOVEIS 2024NEO0041 |2024NL00744 |10/05/2024 |10/05/2024 |20240B00948 33.580,33
EMPREENDIMENTOS LTDA EPP PARTICIPACOES E CARIACICA DESTINADO AO DEPOSITO DE BENS INSERVIVEIS E O ARQUIVO GERAL DESTA SEGER.
EMPREENDIMENTOS LTDA EPP
500 000000 15/05/2024 |2023-4G3QM 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA 22001010 - DELTA AUTOMOTORES |CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCAGAO DE VEICULO 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE 2024NEO0011 |2024NLO0750 [13/05/2024 ]13/05/2024 |20240B00954 4.199,44
EIRELI AUTOMOTOR. TRANSPORTE
500 000000 15/05/2024 |2023-44X2J 07520845000157 |VISAUTO LOCACAO E SERVICOS LTDA [22002828 - VISAUTO LOCACAO E |Prestagéo de servigos de locagdo de container para atender as necessidades do posto de vigilancia - Terreno |2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E 2024NEO00016 |2024NL00747 |13/05/2024 |13/05/2024 |20240B00956 1.000,00
ME SERVICOS LTDA Faca Facil de Serra. EQUIPAMENTOS
500 000000 15/05/2024 |2023-510DG 20720771000160 |LL ALUGUEL DE VEICULOS LTDA - ME |21003733 - LL ALUGUEL DE REGISTRO DO CONTRATO 017/2021 REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICO DE LOCAGAO DE UM VEICULO SEM | 2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE 2024NE00012 |2024NL0O0754 [13/05/2024 ]13/05/2024 |20240B00961 2.770,57
VEICULOS LTDA MOTORISTA PARA ATENDER ESTA SEGER NO PERIODO DE 24 MESES, CONFORME PROCESSO SIGEFES TRANSPORTE
2021008015873 E E-DOCS: 2021-9VVHR.
500 000000 21/05/2024 |2023-TGMCS8 36006690000133 |SPEED SERYV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservagdo, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00028 |2024NL00781 [17/05/2024 |17/05/2024 |20240B01028 13.409,71
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Garcom, Recepcao e Manutencédo Predial, com Supervisdo Técnica. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI OPERACIONAL
500 000000 21/05/2024 ]2023-TGMC8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservacdo, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2024NEO00028 |2024NL00781 |17/05/2024 |17/05/2024 |20240B01028 33.467,50
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Garcom, Recepcao e Manutencdo Predial, com Supervisdo Técnica.
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 21/05/2024 [2023-TGMC8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservacdo, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2024NEO00028 |2024NL00782 |17/05/2024 |17/05/2024 |20240B01029 1.266,91
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargcom, Recepcéo e Manutengéo Predial, com Supervisdo Técnica.
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 21/05/2024 |2023-TGMCS8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacéo de servigos de Limpeza e Conservagao, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2833 - MANU:I'EN(;AO E 2024NE00028 |2024NL0O0781 [17/05/2024 |17/05/2024 |20240B01028 3.136,71
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargom, Recepcéo e Manutengéo Predial, com Supervisdo Técnica. CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 21/05/2024 |2023-TGMCS8 36006690000133 |SPEED SERYV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacéo de servicos de Limpeza e Conservagao, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2834 - SERVICOS DE COPA E 2024NE00028 |2024NL0O0781 [17/05/2024 |17/05/2024 |20240B01028 7.899,58
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargom, Recepcdo e Manutengéo Predial, com Supervisdo Técnica. COZINHA
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 06/06/2024 |2023-KPN3T 27672679000200 |STRONGER SEGURANCA & VIGILANCIA |23000950 - STRONGER SEGURANGA|CONTRATACAO DE SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO0095 |2024NL0O0869 |04/06/2024 |04/06/2024 |20240B01165 19.309,25
PRIVADA LTDA & VIGILANCIA PRIVADA LTDA
500 000000 06/06/2024 |2023-KPN3T 27672679000200 |STRONGER SEGURANCA & VIGILANCIA 2300095~0 - STRONGER SEGURANCA|CONTRATACAO DE SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO0095 |2024NL0O0870 |[04/06/2024 |04/06/2024 |20240B01166 23.628,75
PRIVADA LTDA & VIGILANCIA PRIVADA LTDA
500 000000 07/06/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00108 |2024NL00884 |06/06/2024 |06/06/2024 |20240B01193 75.802,97
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 07/06/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL00883 |06/06/2024 |06/06/2024 |20240B01194 213.715,99
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 07/06/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL00885 |06/06/2024 |06/06/2024 |20240B01196 4.692,75
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 07/06/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL00886 [06/06/2024 |06/06/2024 |20240B01179 4.670,87
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 07/06/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL00887 |06/06/2024 |06/06/2024 |20240B01180 4.695,19
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Detalhada
500 000000 07/06/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO [23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL00888 |06/06/2024 |06/06/2024 |20240B01181 4.692,75
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 07/06/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO [23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL00889 |06/06/2024 |06/06/2024 |20240B01182 4.692,75
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 07/06/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL00891 |[06/06/2024 |06/06/2024 |20240B01183 4.706,98
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 07/06/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL00892 |06/06/2024 |06/06/2024 |20240B01184 4.692,75
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 07/06/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL00893 [06/06/2024 |06/06/2024 |20240B01185 4.692,75
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 07/06/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS  |Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO0355 |2024NL00894 |06/06/2024 |06/06/2024 |20240B01186 4.697,62
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 07/06/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO [23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL00898 |06/06/2024 |06/06/2024 |20240B01187 4.706,98
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 07/06/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL00903 |06/06/2024 |06/06/2024 |20240B01188 4.702,34
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 07/06/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL00904 |06/06/2024 |06/06/2024 |20240B01189 4.697,62
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 07/06/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL00905 |06/06/2024 |06/06/2024 |20240B01190 4.699,99
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 07/06/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL00906 [06/06/2024 |06/06/2024 |20240B01191 4.692,75
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 07/06/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO [23004614 - MGS — MINAS GERAIS  |Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO0355 |2024NL00907 |06/06/2024 |06/06/2024 |20240B01192 4.727,99
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 07/06/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO [23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL00908 |06/06/2024 |06/06/2024 |20240B01195 24.335,24
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 12/06/2024 |2023-4G3QM 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA 22001010 - DELTA AUTOMOTORES CONTRATA(;AO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA F’RESTAQAO DE SERVICOS DE LOCAQAO DE VEICULO 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE 2024NEO0011 |2024NL00920 |10/06/2024 |10/06/2024 |20240B01215 4.199,44
EIRELI AUTOMOTOR. TRANSPORTE
500 000000 12/06/2024 2023-44X2J 07520845000157 |VISAUTO LOCACAO E SERVICOS LTDA [22002828 - VISAUTO LOCACAO E |Prestagéo de servigos de locacdo de container para atender as necessidades do posto de vigilancia - Terreno |2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E 2024NEO0016 |2024NL00918 |10/06/2024 |10/06/2024 |20240B01214 1.000,00
ME SERVICOS LTDA Faca Fécil de Serra. EQUIPAMENTOS
500 000000 12/06/2024 |2023-510DG 20720771000160 |LL ALUGUEL DE VEICULOS LTDA - ME ]21003733 - LL ALUGUEL DE REGISTRO DO CONTRATO 017/2021 REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICO DE LOCACAO DE UM VEICULO SEM [2853 - LOCACAO DE MEIOS DE 2024NE00012 |2024NL00921 [10/06/2024 ]10/06/2024 |20240B01216 2.770,57
VEICULOS LTDA MOTORISTA PARA ATENDER ESTA SEGER NO PERIODO DE 24 MESES, CONFORME PROCESSO SIGEFES TRANSPORTE
2021008015873 E E-DOCS: 2021-9VVHR.
500 000000 14/06/2024 |2023-ZB4B9 17063273000188 |TRENTO OLIVEIRA PARTICIPACOES E 17000588 - TRENTO OLIVEIRA REGISTRO DO CONTRATO 014/2016 REFERENTE A LOCACAO DE UM IMOVEL SITUADO NA CIDADE DE 2774 - LOCACAO DE IMOVEIS 2024NE00041 |2024NL00935 [12/06/2024 ]12/06/2024 |20240B01236 33.580,33
EMPREENDIMENTOS LTDA EPP PARTICIPACOES E CARIACICA DESTINADO AO DEPOSITO DE BENS INSERVIVEIS E O ARQUIVO GERAL DESTA SEGER.
EMPREENDIMENTOS LTDA EPP
500 000000 24/06/2024 |2023-TGMCS8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservagdo, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00028 |2024NL00982 [20/06/2024 ]20/06/2024 |20240B01345 13.409,71
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gar¢com, Recepcao e Manutencdo Predial, com Supervisdo Técnica. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI OPERACIONAL
500 000000 24/06/2024 2023-TGMC8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservacdo, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2024NEO00028 |2024NL00982 |20/06/2024 |20/06/2024 |20240B01345 33.467,48
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargom, Recepcao e Manutencdo Predial, com Supervisdo Técnica.
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 24/06/2024 2023-TGMC8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacédo de servicos de Limpeza e Conservacdo, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2024NEO00028 |2024NL00983 |20/06/2024 |20/06/2024 |20240B01346 1.161,33
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargcom, Recepcéo e Manutengéo Predial, com Supervisdo Técnica.
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 24/06/2024 ]2023-TGMCS8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacéo de servigos de Limpeza e Conservagao, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2833 - MANU:I'EN(;AO E 2024NE00028 |2024NL00982 [20/06/2024 ]20/06/2024 |20240B01345 3.136,71
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargom, Recepcéo e Manutengéo Predial, com Supervisdo Técnica. CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 24/06/2024 |2023-TGMCS8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservagao, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2834 - SERVICOS DE COPA E 2024NE00028 |2024NL00982 [20/06/2024 ]20/06/2024 |20240B01345 7.899,59
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargom, Recepcdo e Manutengéo Predial, com Supervisdo Técnica. COZINHA
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 27/06/2024 2023-4G3QM 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA 22001010 - DELTA AUTOMOTORES |CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCACAO DE VEICULO 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE 2024NE00011 |2024NL0O1010 [25/06/2024 |25/06/2024 |20240B01362 428,01
EIRELI AUTOMOTOR. TRANSPORTE
500 000000 05/07/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL01080 [04/07/2024 |04/07/2024 |20240B01460 4.297,29
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 05/07/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL01081 |[04/07/2024 |04/07/2024 |20240B01461 4.793,33
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 05/07/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL01082 |[04/07/2024 |04/07/2024 |20240B01462 4.790,87
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 05/07/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS  |Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO0355 |2024NL01083 |04/07/2024 |04/07/2024 |20240B01463 4.788,38
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 05/07/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO [23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL01084 |04/07/2024 |04/07/2024 |20240B01464 4.788,38
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 05/07/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL01085 |04/07/2024 |04/07/2024 |20240B01465 4.802,87
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 05/07/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL01086 [04/07/2024 |04/07/2024 |20240B01466 4.788,38
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 05/07/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL01087 |[04/07/2024 |04/07/2024 |20240B01467 4.624,68
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 05/07/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00355 |2024NL01088 [04/07/2024 |04/07/2024 |20240B01468 4.793,33
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 05/07/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO (23004614 - MGS — MINAS GERAIS  |Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO0355 |2024NL01090 |04/07/2024 |04/07/2024 |20240B01469 4.802,87
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 05/07/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGCAO |23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL01091 |04/07/2024 |04/07/2024 |20240B01470 4.798,15
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500 000000 05/07/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO [23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL01094 |04/07/2024 |04/07/2024 |20240B01471 3.989,33
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 05/07/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO [23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL01096 |04/07/2024 |04/07/2024 |20240B01472 2.866,50
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 05/07/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL01099 |[04/07/2024 |04/07/2024 |20240B01473 4.795,75
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 05/07/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MQS — MINAS GERAIS Prestagdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL01100 |[04/07/2024 |04/07/2024 |20240B01474 4.788,38
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 05/07/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL01101 |[04/07/2024 |04/07/2024 |20240B01475 4.788,38
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 05/07/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRACAO |23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servigos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL01102 |[04/07/2024 |04/07/2024 |20240B01476 24.391,25
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 05/07/2024 |2024-CORZF 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS ADMINISTRAGAO [23004614 - MGS — MINAS GERAIS Prestacdo de servicos administrativos e de suporte de nivel operacional, por meio de postos de Assistentes 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00355 |2024NL01103 |04/07/2024 |04/07/2024 |20240B01477 239.298,69
E SERVICOS S.A. ADMINISTRACAO E SERVICOS S.A. Administrativos e Encarregados. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 05/07/2024 [2024-5LQWX 27053735000130 |EBALMAQ COMERCIO E INFORMATICA (23001899 - ELBAMAQ COMERCIO CONTRATAQAO DE SERVI(}O§ DETIC (TESZNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICAQAO), COMPREENDENDO 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO0046 |2024NL01062 |03/07/2024 |03/07/2024 |20240B01443 75.667,50
LTDA EPP DE INFORMATICA LTDA PLANEJAMENTO, IMPLANTACAO OPERAGCAO DO ENTENDIMENTO E DO SUPORTE TECNICO REMOTO E ADMINISTRATIVO, TECNICO E
PRESENCIAL (SERVICE DESK) DE NIVEL 1, NIVEL 2 E NIVEL 3 AOS USUARIOS E CLIENTES DA CONTRANTANTE, OPERACIONAL
INCLUINDO O PLANEJAMENTO IMPLANTACAO, OPERACIONAL E GESTAO DE UMA CENTRAL DE ATENDIMENTO
(SERVICE DESCK) POR INTEMEDIO DE FERRAMENTAS DE GESTAO DOS SERVICOS DE ATENDIMENTO AO
USUARIO, CONFORME AS PRATICAS PRECONIZADAS PELO MODELO ITIL-INFORMATION TEECHNOLOGY
INFRASTRUCTURE.
500 000000 05/07/2024 2024-5LQWX 27053735000130 |EBALMAQ COMERCIO E INFORMATICA [23001899 - ELBAMAQ COMERCIO CONTRATACAO DE SERVICOS DE TIC (TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAQ), COMPREENDENDO 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00046 |2024NL01065 [03/07/2024 |03/07/2024 |20240B01445 66.109,50
LTDA EPP DE INFORMATICA LTDA PLANEJAMENTO, IMPLANTACAO OPERACAO DO ENTENDIMENTO E DO SUPORTE TECNICO REMOTO E ADMINISTRATIVO, TECNICO E
PRESENCIAL (SERVICE DESK) DE NIVEL 1, N~IVEL 2 ENIVEL 3 AOS USUA~RIOS E CLIENTES DA CONTRANTANTE, OPERACIONAL
INCLUINDO O PLANEJAMENTO IMPLANTACAO, OPERACIONAL E GESTAO DE UMA CENTRAL DE ATENDIMENTO
(SERVICE DESCK) POR INTEMEDIO DE FERRAMENTAS DE GESTAO DOS SERVICOS DE ATENDIMENTO AO
USUARIO, CONFORME AS PRATICAS PRECONIZADAS PELO MODELO ITIL-INFORMATION TEECHNOLOGY
INFRASTRUCTURE.
500 000000 10/07/2024 |2023-KPN3T 27672679000200 | STRONGER SEGURANCA & VIGILANCIA |23000950 - STRONGER SEGURANGA|CONTRATAGAO DE SERVIGOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO0095 |2024NL0O1117 |08/07/2024 |08/07/2024 |20240B01489 23.628,75
PRIVADA LTDA & VIGILANCIA PRIVADA LTDA
500 000000 10/07/2024 |2023-KPN3T 27672679000200 |STRONGER SEGURANCA & VIGILANCIA |23000950 - STRONGER SEGURANGA|CONTRATACAO DE SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO0095 |2024NL01119 |[08/07/2024 ]08/07/2024 |20240B01490 19.309,25
PRIVADA LTDA & VIGILANCIA PRIVADA LTDA
500 000000 11/07/2024 |2023-4G3QM 05080045000137 |DELTA AUTOMOTORES LTDA 22001010 - DELTA AUTOMOTORES |CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCACAO DE VEICULO 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE 2024NEO0011 |2024NL01126 [09/07/2024 ]09/07/2024 |20240B01507 4.342,11
EIRELI AUTOMOTOR. TRANSPORTE
500 000000 11/07/2024 |2023-44X2J 07520845000157 |VISAUTO LOCACAO E SERVICOS LTDA [22002828 - VISAUTO LOCACAO E |Prestagéo de servigos de locagdo de container para atender as necessidades do posto de vigilancia - Terreno |2776 - LOCACAO DE MAQUINAS E 2024NEO00016 |2024NL01125 |09/07/2024 |09/07/2024 |20240B01506 1.000,00
ME SERVICOS LTDA Faca Fé&cil de Serra. EQUIPAMENTOS
500 000000 12/07/2024 |2023-510DG 20720771000160 |LL ALUGUEL DE VEICULOS LTDA - ME 121003733 - LL ALUGUEL DE REGISTRO DO CONTRATO 017/2021 REFERENTE A PRESTAGCAO DE SERVICO DE LOCACAO DE UM VEICULO SEM [2853 - LOCACAO DE MEIOS DE 2024NE00012 |2024NL01130 [10/07/2024 ]10/07/2024 ]20240B01510 2.770,57
VEICULOS LTDA MOTORISTA PARA ATENDER ESTA SEGER NO PERIODO DE 24 MESES, CONFORME PROCESSO SIGEFES TRANSPORTE
2021008015873 E E-DOCS: 2021-9VVHR.
500 000000 14/07/2024 |2023-ZB4B9 17063273000188 |TRENTO OLIVEIRA PARTICIPAQOES E 17000588 - '[RENTO OLIVEIRA REGISTRO DO CONTRATO 014/2016 REFERENTE A LOQACAO DE UM IMOVEL SITUADO NA CIDADE DE 2774 - LOCACAO DE IMOVEIS 2024NEO0041 |2024NL01133 |10/07/2024 |10/07/2024 |20240B01513 33.580,33
EMPREENDIMENTOS LTDA EPP PARTICIPACOES E CARIACICA DESTINADO AO DEPOSITO DE BENS INSERVIVEIS E O ARQUIVO GERAL DESTA SEGER.
EMPREENDIMENTOS LTDA EPP
500 000000 22/07/2024 |2023-KPN3T 27672679000200 |STRONGER SEGURANCA & VIGILANCIA 123000950 - STRONGER SEGURANCA CONTRATAGAO DE SERVIGOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO0O095 |2024NL01197 |18/07/2024 [18/07/2024 |20240B01589 23.628,75
PRIVADA LTDA & VIGILANCIA PRIVADA LTDA
500 000000 22/07/2024 |2023-KPN3T 27672679000200 |STRONGER SEGURANCA & VIGILANCIA |23000950 - STRONGER SEGURANGA|CONTRATACAO DE SERVICOS DE GUARDA E VIGILANCIA. 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO00095 |2024NL01198 [18/07/2024 |18/07/2024 |20240B01590 19.309,25
PRIVADA LTDA & VIGILANCIA PRIVADA LTDA
500 000000 23/07/2024 ]2023-TGMCS8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservagao, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais [2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00028 |2024NL01199 [19/07/2024 ]19/07/2024 |20240B01595 13.409,71
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargom, Recepcdo e Manutengéo Predial, com Supervisdo Técnica. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI OPERACIONAL
500 000000 23/07/2024 ]2023-TGMCS8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservacédo, compreendendo o fornecimento de méao de obra, materiais [2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2024NE00028 |2024NL01199 [19/07/2024 ]19/07/2024 |20240B01595 33.573,07
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargom, Recepcédo e Manutengdo Predial, com Supervisdo Técnica.
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 23/07/2024 |2023-TGMCS8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacéo de servicos de Limpeza e Conservacédo, compreendendo o fornecimento de méao de obra, materiais [2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2024NE00028 |2024NL01200 [19/07/2024 ]19/07/2024 |20240B01596 1.266,91
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargcom, Recepcéo e Manutenc¢éo Predial, com Supervisdo Técnica.
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 23/07/2024 2023-TGMC8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestacdo de servicos de Limpeza e Conservagao, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais |2833 - MANU:I'EN(;AO E 2024NEO00028 |2024NL01199 |19/07/2024 |19/07/2024 |20240B01595 3.136,71
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Garcom, Recepcao e Manutencdo Predial, com Supervisdo Técnica. CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 23/07/2024 2023-TGMC8 36006690000133 |SPEED SERV - COM. PREST. DE SERV.E |22002979 - SPEED SERV - Prestagdo de servicos de Limpeza e Conservagao, compreendendo o fornecimento de méo de obra, materiais |2834 - SERVICOS DE COPA E 2024NEO00028 |2024NL01199 |19/07/2024 |19/07/2024 |20240B01595 7.899,59
LIMPEZA COMERCIO, PRESTACAO DE e equipamentos, Copeiragem, Gargom, Recepcao e Manutengéo Predial, com Supervisdo Técnica. COZINHA
SERVICOS E LIMPEZA EIRELI
500 000000 26/07/2024 12024-5LQWX 27053735000130 |EBALMAQ COMERCIO E INFORMATICA [23001899 - ELBAMAQ COMERCIO CONTRATACAO DE SERVICO§ DETIC (TESINOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO), COMPREENDENDO 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00046 |2024NL01233 [24/07/2024 |24/07/2024 |20240B01615 74.871,00
LTDA EPP DE INFORMATICA LTDA PLANEJAMENTO, IMPLANTACAO OPERACAO DO ENTENDIMENTO E DO SUPORTE TECNICO REMOTO E ADMINISTRATIVO, TECNICO E
PRESENCIAL (SERVICE DESK) DE NIVEL 1, NIVEL 2 E NIVEL 3 AOS USUARIOS E CLIENTES DA CONTRANTANTE, OPERACIONAL
INCLUINDO O PLANEJAMENTO IMPLANTACAO, OPERACIONAL E GESTAO DE UMA CENTRAL DE ATENDIMENTO
(SERVICE DESCK) POR INTEMEDIO DE FERRAMENTAS DE GESTAO DOS SERVICOS DE ATENDIMENTO AO
USUARIO, CONFORME AS PRATICAS PRECONIZADAS PELO MODELO ITIL-INFORMATION TEECHNOLOGY
INFRASTRUCTURE.
500 Prestacéo de Servigcos (inciso Ill do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 14.611.351,28
500 000000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 14.611.351,28
500 000000 05/04/2023 |2023-JG789 21308480000122 |AR RP CERTIFICAGAO DIGITAL EIRELI 00000000 - Sem contrato - 4790 - TI: CERTIFICADO DIGITAL 2023NE00527 |2024NL00498 |03/04/2024 |03/04/2024 |20240B00652 79,90
500 000000 10/01/2024 |2022010267555 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E 2023NEO0031 |2024NL0O0010 [15/01/2024 |15/01/2024 |20240B00019 243,63
SANEAMENTO ESGOTO
500 000000 15/01/2024 |2023-H9BTS 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL |23000414 - DEPARTAMENTO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL EM DIARIO OFICIAL. 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2023NE00167 |2024NL00013 [12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00017 50.567,50
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO LEGAL
ESPIRITO SANTO
500 000000 18/01/2024 |2021-T11BX 07421865000170 |INSET- FONE SAUDE AMBIENTAL 21000897 - INSET-FONE SAUDE PRESTAQAO DE SERVICOS DE~SERVIQOS DE CON:I'ROLE DE VETORI;S E PRAQAS URBANAS, COMPREENDENDO OS |2762 - SERVIQOS DE LIMPEZA E 2023NE00218 |2024NL00041 |19/01/2024 |19/01/2024 |20240B00070 382,08
LTDA-ME AMBIENTAL LTDA ME SERVICOS DE DESINSETIZACAO, DESCUPINIZACAO E DESRATIZACAO, NAS AREAS INTERNAS E EXTERNAS DO CONSERVAGCAO
EDIFICIO FABIO RUSCHI, ARQUIVO GERAL E NO DEPOSITO DE BENS INSERVIVEIS DA SEGER, COM
FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA E TODOS 0OS INSUMOS, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS
NECESSARIAS, A SER EXECUTADO NO PERIODO DE 07/05/2021 A 06/05/2022, DO PROCESSO DO SIGEFES
2021020278228 E E-DOCS 2021-T11BX.
500 000000 18/01/2024 |2021-T11BX 07421865000170 |INSET- FONE SAUDE AMBIENTAL 21000897 - INSET-FONE SAUDE PRESTAQAO DE SERVICOS DE~SERVIQOS DE CON:I'ROLE DE VETORI§S E PRAGAS URBANAS, COMPREENDENDO OS |2762 - SERVI(;OS DE LIMPEZA E 2023NE00218 |2024NL00042 |19/01/2024 [19/01/2024 |20240B00071 382,08
LTDA-ME AMBIENTAL LTDA ME SERVICOS DE DESINSETIZACAO, DESCUPINIZACAO E DESRATIZACAO, NAS AREAS INTERNAS E EXTERNAS DO CONSERVACAO
EDIFICIO FABIO RUSCHI, ARQUIVO GERAL E NO DEPOSITO DE BENS INSERVIVEIS DA SEGER, COM
FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA E TODOS OS INSUMOS, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS
NECESSARIAS, A SER EXECUTADO NO PERIODO DE 07/05/2021 A 06/05/2022, DO PROCESSO DO SIGEFES
2021020278228 E E-DOCS 2021-T11BX.
500 000000 18/01/2024 ]2021-T11BX 07421865000170 |INSET- FONE SAUDE AMBIENTAL 21000897 - INSET-FONE SAUDE PRESTACAO DE SERVICOS DE SERVICOS DE CONTROLE DE VETORES E PRAGAS URBANAS, COMPREENDENDO OS [2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E 2023NE00218 |2024NL00043 [19/01/2024 ]19/01/2024 |20240B00072 382,08
LTDA-ME AMBIENTAL LTDA ME SERVICOS DE DESINSETIZACAO, DESCUPINIZAGAO E DESRATIZACAO, NAS AREAS INTERNAS E EXTERNAS DO CONSERVACAO
EDIFICIO FABIO RUSCI—iI, ARQUIVO GERAL E NO DEPOSITO DE BENS INSERVIVEIS DA SEGER, COM
FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA E TODOS OS INSUMOS, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS
NECESSARIAS, A SER EXECUTADO NO PERIODO DE 07/05/2021 A 06/05/2022, DO PROCESSO DO SIGEFES
2021020278228 E E-DOCS 2021-T11BX.
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500 000000 18/01/2024 ]2021-T11BX 07421865000170 |INSET- FONE SAUDE AMBIENTAL 21000897 - INSET-FONE SAUDE PRESTAGAO DE SERVICOS DE SERVICOS DE CONTROLE DE VETORES E PRAGAS URBANAS, COMPREENDENDO OS 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E 2023NE00218 |2024NL0O0046 |19/01/2024 [19/01/2024 |20240B00073 382,08
LTDA-ME AMBIENTAL LTDA ME SERVICOS DE DESINSETIZACAO, DESCUPINIZACAO E DESRATIZACAO, NAS AREAS INTERNAS E EXTERNAS DO CONSERVACAO
EDIFICIO FABIO RUSCHI, ARQUIVO GERAL E NO DEPOSITO DE BENS INSERVIVEIS DA SEGER, COM
FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA E TODOS OS INSUMOS, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS
NECESSARIAS, A SER EXECUTADO NO PERIODO DE 07/05/2021 A 06/05/2022, DO PROCESSO DO SIGEFES
2021020278228 E E-DOCS 2021-T11BX.
500 000000 18/01/2024 |2021-T11BX 07421865000170 |INSET- FONE SAUDE AMBIENTAL 21000897 - INSET-FONE SAUDE PRESTACAO DE SERVICOS DE SERVICOS DE CONTROLE DE VETORES E PRAGAS URBANAS, COMPREENDENDO OS | 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E 2023NE00218 |2024NL00047 |19/01/2024 |19/01/2024 |20240B00074 382,08
LTDA-ME AMBIENTAL LTDA ME SERVICOS DE DESINSETIZAGAO, DESCUPINIZACAO E DESRATIZAGAO, NAS AREAS INTERNAS E EXTERNAS DO CONSERVAGAO
EDIFICIO FABIO RUSCHI, ARQUIVO GERAL E NO DEPOSITO DE BENS INSERVIVEIS DA SEGER, COM
FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA E TODOS OS INSUMOS, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS
NECESSARIAS, A SER EXECUTADO NO PERIODO DE 07/05/2021 A 06/05/2022, DO PROCESSO DO SIGEFES
2021020278228 E E-DOCS 2021-T11BX.
500 000000 18/01/2024 |2021-T11BX 07421865000170 |INSET- FONE SAUDE AMBIENTAL 21000897 - INSET-FONE SAUDE PRESTACAO DE SERVICOS DE SERVICOS DE CONTROLE DE VETORES E PRAGAS URBANAS, COMPREENDENDO OS | 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E 2023NE00218 |2024NL00048 |19/01/2024 |19/01/2024 |20240B00075 382,08
LTDA-ME AMBIENTAL LTDA ME SERVICOS DE DESINSETIZAGAO, DESCUPINIZAGAO E DESRATIZAGAO, NAS AREAS INTERNAS E EXTERNAS DO CONSERVAGAO
EDIFICIO FABIO RUSCHI, ARQUIVO GERAL E NO DEPOSITO DE BENS INSERVIVEIS DA SEGER, COM
FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA E TODOS OS INSUMOS, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS
NECESSARIAS, A SER EXECUTADO NO PERIODO DE 07/05/2021 A 06/05/2022, DO PROCESSO DO SIGEFES
2021020278228 E E-DOCS 2021-T11BX.
500 000000 19/01/2024 |2022-VXFZz3 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 22004703 - ASTERIXCO TELECOM |Contratagédo de empresa especializada para prestacéo de servicos de manutencao preventiva e corretiva em 2756 - MANUTENCAO E 2023NE00035 |2024NL00023 [17/01/2024 |17/01/2024 |20240B00046 692,04
LTDA 01 (uma) porta de vidro automatica e 01 (uma) porta de vidro manual, instalados na Secretaria de Estado e CONSERVACAO DE MAQUINAS E
Gestdo de Recursos Humanos-SEGER EQUIPAMENTOS
500 000000 19/01/2024 |2023-S7KTJ 32616148000141 |RENOVA COMERCIO E SERV DE 23000941 - RENOVA COMERCIO E  |RENOVA COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENGCAO E INSTALAGCAO EM SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA, |2756 - MANUTENGAO E 2023NE00238 |2024NL00025 |17/01/2024 |17/01/2024 |20240B00047 2.316,16
MANUTENGCAO E INSTALACAO SERV DE MANUTENC;AO E CNPJ: 32.616.148/0001-41prestacdo de servigcos de Manutencgdo Preventiva e Corretiva, remanejamento e CONSERVACAO DE MAQUINAS E
INSTALACAO retirada de aparelhos de ar condicionado tipo SPLIT/HI-WALL/JANELA. EQUIPAMENTOS
500 000000 19/01/2024 |2023-2NKD4 35963479000146 |ESAFI- ESCOLA DE ADMINISTRACAO E |23003685 - ESAFI - ESCOLA DE CONTRATAGCAO DE CURSOS DE CURTA DURAGAO, NO FORMATO IN COMPANY, NA TEMATICA DA NOVA LEI DE |2806 - SERVICOS DE SELECAO E 2023NEO00553 |2024NL00024 |17/01/2024 |17/01/2024 |20240B00045 469.652,25
TREINAMENTO LTDA ADMINISTRAGAO E TREINAMENTO  |LICITACOES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS — LEI 14.133/21, COM FORNECIMENTO DE LOCAL, APOIO TREINAMENTO
LTDA OPERACIONAL E MATERIAL DE APOIO, PARA CAPACITAGAO DOS SERVIDORES PUBLICOS ESTADUAIS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
500 000000 20/01/2024 |2022-KN7LO 10626340000186 |MR AVALIACAO IMOBILIARIA LTDA - 00000000 - Sem contrato - 2827 - SERVICOS TECNICOS 2023NEO00586 |2024NL00033 |18/01/2024 |18/01/2024 |20240B00060 2.006,00
ME PROFISSIONAIS
500 000000 20/01/2024 |2022-LKFZM 39816483000132 |MASTER SURVEY ENGENHARIA E 00000000 - Sem contrato - 2827 - SERVIGOS TECNICOS 2023NEO0666 |2024NLO0029 |18/01/2024 [18/01/2024 |20240B00061 5.999,00
CONSULTORIA LTDA. PROFISSIONAIS
500 000000 20/01/2024 |2022-LKFzZM 39816483000132 |MASTER SURVEY ENGENHARIA E 00000000 - Sem contrato - 2855 - LOCOMOGAO URBANA 2023NEO0668 |2024NLO0O030 |18/01/2024 [18/01/2024 |20240B00062 544,32
CONSULTORIA LTDA.
500 000000 20/01/2024 |2022-LT6R3 08585612000103 |NP PIASSE ENGENHARIAE P 00000000 - Sem contrato - 2827 - SERVICOS TECNICOS 2023NEO00608 |2024NL00027 |18/01/2024 |18/01/2024 |20240B00056 1.581,72
ARQUITETONICOS PROFISSIONAIS
500 000000 20/01/2024 |2022-LT6R3 08585612000103 |NP PIASSE ENGENHARIA E P 00000000 - Sem contrato - 2855 - LOCOMOGAO URBANA 2023NEO0609 |2024NL0O0028 |18/01/2024 [18/01/2024 |20240B00057 174,58
ARQUITETONICOS
500 000000 20/01/2024 |2022-LT6R3 16887693000116 |PLANELINE ARQUITETURAE 00000000 - Sem contrato - 2827 - SERVIGOS TECNICOS 2023NE00523 |2024NLO0031 |18/01/2024 [18/01/2024 |20240B00058 1.614,00
ENGENHARIA LTDA ME PROFISSIONAIS
500 000000 20/01/2024 2022005622325 |10626340000186 |MR AVALIACAO IMOBILIARIA LTDA - 00000000 - Sem contrato - 2827 - SERVICOS TECNICOS 2023NEO00678 |2024NL00036 |18/01/2024 |18/01/2024 |20240B00065 1.400,00
ME PROFISSIONAIS
500 000000 20/01/2024 2022007935323 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14000206 - COMPANHIA ESPIRITO- |PRESTAGCAO DE SERVIGOS PUBLICOS DE ABASTECIMENTO DE AGUA E/OU ESGOTAMENTO SANITARIO 2769 - SERVICOS DE AGUA E 2023NEO00018 |2024NL0O0034 |18/01/2024 [18/01/2024 |20240B00063 5.334,47
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN |PRESTADO PELA CESAN, PROCESSO N° 64801020 ESGOTO
500 000000 20/01/2024 2022013865514 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E 2023NEO0015 |2024NL0O0026 |18/01/2024 [18/01/2024 |20240B00055 142,44
SANEAMENTO ESGOTO
500 000000 20/01/2024 [2022-9RWOR 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14000206 - COMPANHIA ESPIRITO- |PRESTACAO DE SERVICOS PUBLICOS DE ABASTECIMENTO DE AGUA E/OU ESGOTAMENTO SANITARIO 2769 - SERVICOS DE AGUA E 2023NEO00412 |2024NL0O0035 |18/01/2024 |18/01/2024 |20240B00064 16.580,35
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN |PRESTADO PELA CESAN, PROCESSO N° 64801020 ESGOTO
500 000000 20/01/2024 2023018303082 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E 2023NEO00533 |2024NL0O0039 |19/01/2024 [19/01/2024 |20240B00067 392,38
SANEAMENTO ESGOTO
500 000000 22/01/2024 |2022-D95V1 34028316001266 |EMPRESABRASILEIRADE CORREIOSE  |21001712 - EMPRESA BRASILEIRA  |[REGISTRO CONTRATO N° 008/2021 EM FAVOR DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEQRAFOS -EBCT |2739 - CORRESPONDENCIAS 2023NEO0004 |2024NLO0O050 |22/01/2024 [22/01/2024 |20240B00081 163,75
TELEGRAFOS-ECT DE CORREIOS E TELEGRAFOS - EBCT |REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICO DE COLETA, TRANSPORTE E ENTREGA E CORRESPONDENCIA AGRUPADA
EM AMBITO NACIONAL PELO PERIODO DE AGOST0/2021 A JULHO/2026, CONFORME PROCESSO SIGEFES
2020020064905 E E-DOCS: 2020-SR4B5.
500 000000 23/01/2024 |2022-0PWPD 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003879 - EDP ESPIRITO SANTO PRESTACAO DE SERVICOS DE DISTRIBUICAO E FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA O EDIFICIO FABIO  |2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2023NEO00116 |2024NL00044 |19/01/2024 |19/01/2024 |20240B00080 65.407,14
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A RUSCHI. ELETRICA
500 000000 23/01/2024 |2023-NBF8V 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E SERVICOS EM 22002814 - MOBILE COMERCIO E Empresa especializada na prestacéo de servicos de suporte técnico, operagdo, manutengao preventiva e 2756 - MANUTENCAO E 2023NE00049 |2024NL0O0040 [19/01/2024 ]19/01/2024 |20240B00069 2.196,44
TELECOMUNICACOES LTDA SERVICOS EM TELECOMUNICACOES |corretiva com fornecimento de pegas e materiais para a Central Privada de Comutacao Telefonica (CPCT) — CONSERVACAO DE MAQUINAS E
LTDA PABX, provida de tecnologia TDM/IP, analogica, digital e IP. EQUIPAMENTOS
500 000000 24/01/2024 2022005059040 |05989476000382 |GIMAVE - MEIOS DE PAGAMENTOS E 00000000 - Sem contrato - 2858 - PEDAGIOS 2023NEO00130 |2024NL00061 |24/01/2024 |24/01/2024 |20240B00092 91,81
INFORMACOES LTDA
500 000000 24/01/2024 |2023-GNK5G 33265644000160 |INTERTELAS REDES DE PROTEGAO 23004021 - INTERTELAS REDES DE |Contratacéo de empresa para fornecimento e instalagéo de rede de protecéo nas janelas do Edificio Fabio 2752 - MANU:I'ENC;AO E 2023NEO0580 |2024NL0O0049 |22/01/2024 [22/01/2024 |20240B00082 40.348,31
LTDA PROTECAO LTDA Ruschi, da Secretaria de Estado de Gestdo e Recursos Humanos — SEGER CONSERVAGAO DE BENS IMOVEIS - PJ
500 000000 26/01/2024 |2023-KKB6N 39387345000185 |[CONDOMINIO DO EDIFICIO MARTINHO |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0010 |2024NLO0O056 |24/01/2024 |24/01/2024 |20240B00089 1.200,00
DE FREITAS
500 000000 26/01/2024 2023-NBRKO 19364481000223 |CONCESSIONARIA FACA FACIL 20000226 - CONCE§SIONARIA objeto de licitacao foi adjudicado atendendo ao interesse publico e mediante licitacdo, na modalidade de 4608 - CONTRAPRESTAQAO PUBLICA |2023NE00478 |2024NL00097 |26/01/2024 |30/01/2024 |20240B00098 1.681.178,01
CIDADAO S/A FACA FACIL CIDADAO S/A concorrencia, decidiu delegar a iniciativa privada a implantacdo,gestdo, opera¢do e manutencao de tres EM PARCERIAS PUBLICO PRIVADAS
unidades fixas do FACA FACIL, nos municipios de Serra, Cacheiro de Itapemirim e Colatina, a operagéo, (PPP) - CONCESSAO ADMINISTRATIVA
gestédo, e manutencaoda unidade fixa do FACA FACIL localizada no municipio de Cariacica, e implantagao, DA CENTRAL FACA FACIL
gestao,operagdo e manutencao de duas unidades moéveis do FACA FACIL.
500 000000 27/01/2024 |2024-K7KVC 36347797000145 | CONDOMINIO DO ED. NAVEMAR 00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0052 |2024NL0O0059 |24/01/2024 |24/01/2024 |20240B00090 1.457,05
500 000000 27/01/2024 |2024-K7KVC 36347797000145 | CONDOMINIO DO ED. NAVEMAR 00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0052 |2024NL0O0060 |24/01/2024 |24/01/2024 |20240B00091 690,40
500 000000 29/01/2024 |2023-N7KCB 11320576000152 |SUPER ESTAGIOS LTDA 22000209 - SUPER ESTAGIOS LTDA |CONTRATAGAO DE AGENTE DE INTEGRAGAO DE ESTAGIOS, VISANDO A PRESTAGAO DE SERVICOS TECNICOS  |2806 - SERVICOS DE SELEGAO E 2023NEO0046 |2024NL00104 |29/01/2024 [29/01/2024 |20240B00117 5.723,77
ESPECIALIZADOS, ENCAMINHAMENTO AO RECRUTAMENTO, SELECAO DE INTERMEDIACAO E PAGAMENTO DE  |TREINAMENTO
SEGURO CONTRA ACIDENTES PESSOAIS E ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES DE ESTAGIO DE ALUNOS
REGULARES MATRICULADOS E COM FREQUENCIA EM CURSOS DO ENSINO SUPERIOR, ENSINO MEDIO, E
EDUCAGAO PROFISSIONAL TECNICO, VINCULADOS A ESTRUTURA DO ENSINO PUBLICO OU PRIVADO.
500 000000 30/01/2024 ]2023-S71NK 83483230000186 |SELBETTI GESTAO DE DOCUMENTOS S. |22003838 - SELBETTI TECNOLOGIA [Servicos de outsourcing de impresséo e digitalizagcéo de documentos monocromaticos e policromaticos, sob a [5123 - TI: OUTSOURCING DE 2023NEO00051 |2024NL00096 |26/01/2024 |26/01/2024 |20240B00097 662,73
A SA modalidade de varidvel mensal de paginas e valor fixo mensal para cada equipamento disponibilizado, com IMPRESSAQO
disponibilizacéo, instalagé@o e configuracédo de equipamentos e sistemas de gerenciamento de ativos e
bilhetagem das péaginas, servigos de assisténcia técnica de manutencédo preditiva, preventiva e corretiva dos
equipamentos, suporte técnico, fornecimento de consumiveis e suprimentos (toner e derivados, fusores,
pecas e partes, exceto papel) e realiza¢do de treinamento operacional.
500 000000 30/01/2024 |2023-S71NK 83483230000186 |SELBETTI GESTAO DE DOCUMENTOS S. [22003838 - SELBETTI TECNOLOGIA |Servigcos de outsourcing de impresséo e digitalizacdo de documentos monocromaticos e policromaticos, sob a (5123 - TI: OUTSOURCING DE 2023NEO0051 |2024NL0O0098 |26/01/2024 |26/01/2024 |20240B00099 5.416,88
A SA modalidade de variavel mensal de paginas e valor fixo mensal para cada equipamento disponibilizado, com IMPRESSAO
disponibilizagéo, instalagéo e configuracdo de equipamentos e sistemas de gerenciamento de ativos e
bilhetagem das paginas, servicos de assisténcia técnica de manutenc¢ao preditiva, preventiva e corretiva dos
equipamentos, suporte técnico, fornecimento de consumiveis e suprimentos (toner e derivados, fusores,
pecas e partes, exceto papel) e realizagdo de treinamento operacional.
500 000000 30/01/2024 2023016301290 |25293280000102 |HOLDER SOLUGOES ELEVADORES LTDA |23002162 - HOLDER SOLUGOES COBRIR DESPESAS COM A CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAGAO DE SERVICOS DE 2752 - MANU:I'ENC;AO E 2023NEO00368 |2024NL0O0067 |25/01/2024 |26/01/2024 |20240B00094 2.869,15
ME ELEVADORES LTDA MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM 03 (TRES) ELEVADORES INSTALADOS NO ED. FABIO RUSCHI, SEDE | CONSERVAGAO DE BENS IMOVEIS - PJ
DA SEGER, SENDO: 02 (DOIS) ELEVADORES SOCIAIS (THYSSENKRUPP) E 01 (UM) ELEVADOR DE SERVICO
(NACIONAL), COM REPOSICAO DE PECAS, COMPONENTES, ACESSORIOS, MAO DE OBRA, FERRAMENTAS,
EQUIPAMENTOS E EPIS, NECESSARIOS A CORRETA PRESTAGAO DOS SERVIGOS A SEREM CONTRATADOS.
500 000000 30/01/2024 |2024-QPFV8 31477003000144 |ASSOCIAGAO BRASILEIRA DE 00000000 - Sem contrato - 2761 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO0051 |2024NL00064 |25/01/2024 |26/01/2024 |20240B00096 990,00
RECURSOS HUMANOS - ABRH-ES ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 31/01/2024 2022021843375 |05391955000130 |CLACIUS LUIZ FERREIRA ELIAS - Bl 00000000 - Sem contrato - 2752 - MANUTENCAO E 2023NE00189 |2024NL00102 |29/01/2024 |29/01/2024 |20240B00116 630,00

CAMPEAO DAS CHAVES ME

CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS - PJ
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Unidade Fonte / Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Bancéaria|Valor Pago
Gestora / Categoria de / Data de Empenho Liquidacédo Liquidacdo Pagamento
Fonte Contrato / Fonte |Vencimento
Detalhada
500 000000 31/01/2024 2023014917155 [280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 22001579 - INSTITUTO DE Servico de interconexdo entre 6rgéos da administragéo publica estadual e o Data Center do Estado (PRODEST) [2740 - TI: COMUNICAGCAO DE 2023NE00117 |2024NL00103 [29/01/2024 ]29/01/2024 |20240B00114 607,50
INFORMACAO E COMUNICACAO DO TECNOLOGIA DA INFORMACAO E através de uma rede 6ptica metropolitana de alta velocidade. DADOS/DESPESAS DE
ESPIRITO SANTO COMUNICACAO DO ESTADO DO TELEPROCESSAMENTO
ESPIRITO SANTO - PRODEST
500 000000 31/01/2024 2023-1L1Z6 12042826000283 |TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA 23002431 - TRIBUNA PUBLICIDADE |PRESTACAO DE SERVICOS DE PUBLICAGAO DE MATERIA LEGAL EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAGCAO. 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2023NE00411 |2024NL00100 [29/01/2024 ]29/01/2024 |20240B00113 228,48
LTDA LEGAL
500 000000 01/02/2024 |2022005843220 |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE [00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2023NE00048 |2024NL00107 [30/01/2024 |30/01/2024 |20240B00134 101,04
ENERGIA S.A. ELETRICA
500 000000 01/02/2024 |2023004999736 |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2023NEO00531 |2024NL00106 |30/01/2024 |30/01/2024 |20240B00135 77,49
ENERGIA S A. ELETRICA
500 000000 02/02/2024 ]2022-SLT85 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003076 - MERU VIAGENS EIRELI PASSAGENS AERIAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS. 2849 - PASSAGENS PARA O PAJS - 2023NEO0005 |2024NL00116 [02/02/2024 ]02/02/2024 |20240B00178 0,01
BP AEREAS
500 000000 02/02/2024 ]2022-SLT85 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003076 - MERU VIAGENS EIRELI PASSAGENS AERIAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS. 2849 - PASSAGENS PARA O PAJS - 2023NE00477 |2024NL00120 [02/02/2024 ]05/02/2024 |20240B00195 6.781,55
BP AEREAS
500 000000 02/02/2024 [2023-W5QW6 85240869000166 [llha Service Tecnologia e Servigos Ltda.|21000077 - ILHA SERVICE REGISTRO DO CONTRATO 001/2021 EM FAVOR QA EMPRESA ILHA SERVICE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA, 4741 - TI: SUPORTE A USUARJOS DE |2023NE00044 |2024NL00110 |31/01/2024 |31/01/2024 |20240B00142 6.898,49
TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA DESTINADO A COBRIR DESPESAS COM PRESTACAO DE SERVICOS DE SERVICE DESK PARA SISTEMA INTEGRADO | TECNOLOGIA DE INFORMAGAO (TI)
DE GESTAO ADMINISTRATIVA - SIGA, CONFORME PROCESSO SIGEFES 2021014619827 E E-DOCS: 2021-L1G7K
500 000000 10/02/2024 |2023001769349 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUAE 2024NEO00049 |2024NL00218 [22/02/2024 ]22/02/2024 |20240B00265 1.401,74
SANEAMENTO ESGOTO
500 000000 19/02/2024 |2023-KKB6N 39387345000185 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARTINHO |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0010 |2024NL0O0172 |15/02/2024 |15/02/2024 |20240B00225 1.200,00
DE FREITAS
500 000000 19/02/2024 |2023-X00PQ 25293280000102 |HOLDER SOLUCOES ELEVADORES LTDA [23002162 - HOLDER SOLUCOES COBRIR DESPESAS COM A CONTRATAGCAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE 2752 - MANUTENCAO E 2024NEO0005 |2024NL00174 [16/02/2024 ]16/02/2024 |20240B00229 2.869,15
ME ELEVADORES LTDA MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM 03 (TRES) ELEVADORES INSTALADOS NO ED. FABIO RUSCHI, SEDE | CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS - PJ
DA SEGER, SENDO: 02 (DOIS~) ELEVADORES SOCIAIS (THYSSENKRUPP) E 01 (~UM) ELEVADOR DE SERVICO
(NACIONAL), COM REPOSICAO DE PEQAS, COMPONENTES, A(;ESSORIOS, MAO DE OBRA, FERRAMENTAS,
EQUIPAMENTOS E EPIS, NECESSARIOS A CORRETA PRESTACAO DOS SERVICOS A SEREM CONTRATADOS.
500 000000 20/02/2024 |2022-KN7LO 02371274000112 |CAMPOS FERRAZ ENGENHARIA LTDA. |00000000 - Sem contrato - 2827 - SERVIGOS TECNICOS 2023NEO0730 |2024NL0O0181 |19/02/2024 [19/02/2024 |20240B00248 1.909,71
PROFISSIONAIS
500 000000 20/02/2024 |2022-LT6R3 39816483000132 |MASTER SURVEY ENGENHARIA E 00000000 - Sem contrato - 2827 - SERVICOS TECNICOS 2023NEO00637 |2024NL00179 |16/02/2024 |16/02/2024 |20240B00232 1.614,00
CONSULTORIA LTDA. PROFISSIONAIS
500 000000 20/02/2024 2022-LT6R3 39816483000132 |MASTER SURVEY ENGENHARIA E 00000000 - Sem contrato - 2855 - LOCOMOGCAO URBANA 2023NE00638 |2024NL00180 [16/02/2024 ]16/02/2024 |20240B00233 548,35
CONSULTORIA LTDA.
500 000000 20/02/2024 2022005622325 |39816483000132 |MASTER SURVEY ENGENHARIA E 00000000 - Sem contrato - 2827 - SERVIGOS TECNICOS 2023NEO00616 |2024NL00184 |16/02/2024 |16/02/2024 |20240B00236 1.400,00
CONSULTORIA LTDA. PROFISSIONAIS
500 000000 20/02/2024 |2023-G9SH4 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14000206 - COMPANHIA ESPIRITO- |PRESTACAO DE SERVICOS PUBLICOS DE ABASTECIMENTO DE AGUA E/OU ESGOTAMENTO SANITARIO 2769 - SERVICOS DE AGUAE 2024NEO0003 |2024NL00189 [20/02/2024 ]20/02/2024 |20240B00254 18.772,08
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN |PRESTADO PELA CESAN, PROCESSO N° 64801020 ESGOTO
500 000000 20/02/2024 2023012707596 [28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14000206 - COMPANHIA ESPIRITO- |PRESTACAO DE SERVICOS PUBLICOS DE ABASTECIMENTO DE AGUA E/OU ESGOTAMENTO SANITARIO 2769 - SERVICOS DE AGUA E 2024NE00026 |2024NL00177 [16/02/2024 ]16/02/2024 |20240B00231 163,44
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN |PRESTADO PELA CESAN, PROCESSO N° 64801020 ESGOTO
500 000000 20/02/2024 |2024-G0ODO0Z 39381363000150 |CONDOMINIO DO EDIFICIO PORTUGAL |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NE00133 |2024NL00182 |16/02/2024 |16/02/2024 |20240B00237 320,00
500 000000 20/02/2024 |2024-X3WLL 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E SERVICOS EM 22002814 - MOBILE COMERCIO E Empresa especializada na prestacéo de servicos de suporte técnico, operagdo, manutengdo preventiva e 2756 - MANU:I'EN(;AQ E 2024NEO0030 |2024NL00187 |19/02/2024 [19/02/2024 |20240B00251 2.196,44
TELECOMUNICACOES LTDA SERVICOS EM TELECOMUNICACOES |corretiva com fornecimento de pegas e materiais para a Central Privada de Comutagao Telefonica (CPCT) — CONSERVACAO DE MAQUINAS E
LTDA PABX, provida de tecnologia TDM/IP, analdgica, digital e IP. EQUIPAMENTOS
500 000000 20/02/2024 2024017077252 [28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14000206 - COMPANHIA ESPIRITO- |PRESTACAO DE SERVICOS PUBLICOS DE ABASTECIMENTO DE AGUA E/OU ESGOTAMENTO SANITARIO 2769 - SERVICOS DE AGUA E 2024NE00024 |2024NL00176 [16/02/2024 ]16/02/2024 |20240B00230 508,91
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN |PRESTADO PELA CESAN, PROCESSO N° 64801020 ESGOTO
500 000000 20/02/2024 |2024-79X0R 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 22001579 - INSTITUTO DE Servico de interconexdo entre 6rgéos da administragéo publica estadual e o Data Center do Estado (PRODEST) [2740 - TI: COMUNICAGCAO DE 2024NE00044 |2024NL00183 [16/02/2024 |16/02/2024 |20240B00238 607,50
INFORMACAO E COMUNICACAO DO TECNOLOGIA DA INFORMACAO E através de uma rede 6ptica metropolitana de alta velocidade. DADOS/DESPESAS DE
ESPIRITO SANTO COMUNICACAO DO ESTADO DO TELEPROCESSAMENTO
ESPIRITO SANTO - PRODEST
500 000000 21/02/2024 |2023-JGS8S 34028316001266 |EMPRESA BRASILEIRADE CORREIOSE 21001712 - EMPRESA BRASILEIRA REGISTRO CONTRATO N° 008/2021 EM FAVOR DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - EBCT |2739 - CORRESPONDENCIAS 2024NE00014 |2024NL00188 [19/02/2024 ]19/02/2024 |20240B00253 144,55
TELEGRAFOS-ECT DE CORREIOS E TELEGRAFOS - EBCT |REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICO DE COLETA, TRANSPORTE E ENTREGA E CORRESPONDENCIA AGRUPADA
EM AMBITO NACIONAL PELO PERIODO DE AGOST0/2021 A JULHO/2026, CONFORME PROCESSO SIGEFES
2020020064905 E E-DOCS: 2020-SR4B5.
500 000000 22/02/2024 2021013410291 [19739122000122 |ZELLAR EIRELI - ME 00000000 - Sem contrato - 2752 - MANUTENCAO E 2024NE00080 |2024NL00210 [21/02/2024 ]21/02/2024 |20240B00257 410,00
CONSERVAGAO DE BENS IMOVEIS - PJ
500 000000 26/02/2024 |2023-LT4L3 32616148000141 |RENOVA COMERCIO E SERV~DE 23000941 - RENOVA ~COMERCIO E |RENOVA COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENCAO E INSTALACAO EM SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA, |2756 - MANU:I'ENC;AO E 2024NEO00019 |2024NL00219 [22/02/2024 ]23/02/2024 |20240B00271 11.056,16
MANUTENGCAO E INSTALACAO SERV DE MANUTENCAO E CNPJ: 32.616.148/0001-41prestacao de servicos de Manutencao Preventiva e Corretiva, remanejamento e CONSERVACAO DE MAQUINAS E
INSTALACAO retirada de aparelhos de ar condicionado tipo SPLIT/HI-WALL/JANELA. EQUIPAMENTOS
500 000000 26/02/2024 |2023-44S0K 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE [18003879 - gDP ESPIRITO SANTO PRESTACAO DE SERVICOS DE DISTRIBUICAO E FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA O EDIFICIO FABIO  |2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2024NE00018 |2024NL0O0351 |[08/03/2024 ]08/03/2024 |20240B00425 0,00
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A RUSCHI. ELETRICA
500 000000 26/02/2024 2023-44S0K 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUI(;AO DE 18003879 - EDP ESPIRITO SANTO PRESTACAO DE SERVICOS DE DISTRIBUIQAO E FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA O EDIFICIO FABIO 277’0 - SERVICOS DE ENERGIA 2024NEO00018 |2024NL00351 |08/03/2024 |12/03/2024 |20240B00436 69.563,99
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A RUSCHI. ELETRICA
500 000000 27/02/2024 |2024-K7KVC 36347797000145 |CONDOMINIO DO ED. NAVEMAR 00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO00140 |2024NL00230 |23/02/2024 [23/02/2024 |20240B00272 1.479,84
500 000000 27/02/2024 |2024-K7KVC 36347797000145 | CONDOMINIO DO ED. NAVEMAR 00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NE00140 |2024NL00231 |23/02/2024 ]23/02/2024 |20240B00273 701,14
500 000000 28/02/2024 |2023012854098 |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUI(;AO DE 18003879 - EDP ESPIRITO SANTO PRESTACAO DE SERVICOS DE DISTRIBUIQAO E FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA O EDIFICIO FABIO 277’0 - SERVICOS DE ENERGIA 2024NEO00034 |2024NL00239 |26/02/2024 |26/02/2024 |20240B00281 1.251,14
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A RUSCHI. ELETRICA
500 000000 29/02/2024 |2021-LL4LH 11320576000152 |SUPER ESTAGIOS LTDA 22000209 - SUPER ESTAGIOS LTDA |CONTRATACAO DE AGENTE DE INTEGRACAO DE ESTAGIOS, VISANDO A PRESTACAO DE SERVICOS TECNICOS 2806 - SERVICOS DE SELECAO E 2024NEO00053 |2024NL00250 [27/02/2024 |27/02/2024 |20240B00293 4.170,58
ESPECIALIZADOS, ENCAMINHAMENTO AO RECRUTAMENTO, SELECAO DE INTERMEDIACAO E PAGAMENTO DE TREINAMENTO
SEGURO CONTRA ACIDENTES PESSOAIS E ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES DE ESTAGIO DE ALUNOS
REGULAFSES MATRICULADOS E COM FREQUENCIA EM CURSOS DO ENSINO SUPERIOR, ENSINO MEDIO, E
EDUCACAO PROFISSIONAL TECNICO, VINCULADOS A ESTRUTURA DO ENSINO PUBLICO OU PRIVADO.
500 000000 29/02/2024 |2023-HB51T 43172112000132 |GLAUBHER MATHEUS VALADARES 00000000 - Sem contrato - 2752 - MANUIEN(;AO E 2023NEO00743 |2024NL00254 |27/02/2024 |27/02/2024 |20240B00299 3.990,00
BONFIM CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS - PJ
500 000000 29/02/2024 |2023-HB51T 43172112000132 |GLAUBHER MATHEUS VALADARES 00000000 - Sem contrato - 2756 - MANUTENCAO E 2023NE00743 |2024NL00254 [27/02/2024 |27/02/2024 |20240B00299 4.000,00
BONFIM CONSERVACAO DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS
500 000000 29/02/2024 2023-6CPF7 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL |23000414 - DEPARTAMENTO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL EM DIARIO OFICIAL. 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2024NEO0004 |2024NL00255 |27/02/2024 |27/02/2024 |20240B00291 12.933,20
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO LEGAL
ESPIRITO SANTO
500 000000 29/02/2024 |2024-9NRB5 19364481000223 [CONCESSIONARIA FACA FACIL 20000226 - CONCE§SIONARIA objeto de licitagao foi adjudicado atendendo ao interesse publico e mediante licitagdo, na modalidade de 4608 - CONTRAPRESTACAO PUBLICA |2024NE00112 |2024NL00252 [27/02/2024 |27/02/2024 |20240B00294 1.826.830,38
CIDADAO S/A FACA FACIL CIDADAO S/A concorrencia, decidiu delegar a iniciativa privada a implantagéo,gestdo, operagdo e manutencéo de tres EM PARCERIAS PUBLICO PRIVADAS
unidades fixas do FACA FACIL, nos municipios de Serra, Cacheiro de Itapemirim e Colatina, a operacéao, (PPP) - CONCESSAO ADMINISTRATIVA
gestdo, e manutencdoda unidade fixa do FACA FACIL localizada no municipio de Cariacica, e implantacao, DA CENTRAL FACA FACIL
gestdo,operacdo e manutencgdo de duas unidades mdéveis do FACA FACIL.
500 000000 01/03/2024 |2024011959592 |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE [00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2024NEO0033 |2024NL00260 [28/02/2024 ]28/02/2024 |20240B00316 77,33
ENERGIA S.A. ELETRICA
500 000000 04/03/2024 |2024-LB1L9 85240869000166 [llha Service Tecnologia e Servigos Ltda.|21000077 - ILHA SERVICE REGISTRO DO CONTRATO 001/2021 EM FAVOR QA EMPRESA ILHA SERVICE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA, 4741 - TI: SUPORTE A USUARJOS DE |2024NE00027 |2024NL00267 |29/02/2024 |29/02/2024 |20240B00321 7.569,38
TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA DESTINADO A COBRIR DESPESAS COM PRESTACAO DE SERVICOS DE SERVICE DESK PARA SISTEMA INTEGRADO | TECNOLOGIA DE INFORMAGAO (TI)
DE GESTAO ADMINISTRATIVA - SIGA, CONFORME PROCESSO SIGEFES 2021014619827 E E-DOCS: 2021-L1G7K
500 000000 06/03/2024 |2024-K3GR9 83483230000186 |SELBETTI GESTAO DE DOCUMENTOS S. |22003838 - SELBETTI TECNOLOGIA |Servigos de outsourcing de impressao e digitalizagdo de documentos monocromaticos e policromaticos, sob a |5123 - TI: OUTSOURCING DE 2024NEO00045 |2024NL00279 |[04/03/2024 ]04/03/2024 |20240B00365 5.416,88

A

SA

modalidade de varidvel mensal de paginas e valor fixo mensal para cada equipamento disponibilizado, com
disponibilizagéo, instalagéo e configuracdo de equipamentos e sistemas de gerenciamento de ativos e
bilhetagem das péaginas, servigos de assisténcia técnica de manutencéo preditiva, preventiva e corretiva dos
equipamentos, suporte técnico, fornecimento de consumiveis e suprimentos (toner e derivados, fusores,
pecas e partes, exceto papel) e realizagdo de treinamento operacional.
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Unidade Fonte / Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Bancéaria|Valor Pago
Gestora / Categoria de / Data de Empenho Liquidacédo Liquidacdo Pagamento
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Detalhada
500 000000 06/03/2024 |2024-K3GR9 83483230000186 |SELBETTI GESTAO DE DOCUMENTOS S. |22003838 - SELBETTI TECNOLOGIA [Servicos de outsourcing de impresséo e digitalizagcdo de documentos monocromaticos e policromaticos, sob a [5123 - TI: OUTSOURCING DE 2024NE00045 |2024NL00281 |[04/03/2024 ]04/03/2024 |20240B00366 995,20
A SA modalidade de variavel mensal de paginas e valor fixo mensal para cada equipamento disponibilizado, com IMPRESSAO
disponibilizacgéo, instala¢é@o e configuragcdo de equipamentos e sistemas de gerenciamento de ativos e
bilhetagem das péaginas, servigos de assisténcia técnica de manutencédo preditiva, preventiva e corretiva dos
equipamentos, suporte técnico, fornecimento de consumiveis e suprimentos (toner e derivados, fusores,
pecas e partes, exceto papel) e realizagdo de treinamento operacional.
500 000000 07/03/2024 |2023-GNK5G 33265644000160 |INTERTELAS REDES DE PROTECAO 23004021 - INTERTELAS REDES DE |Contratacdo de empresa para fornecimento e instalagdo de rede de protecdo nas janelas do Edificio Fabio 2752 - MANU:I'ENCAO E 2023NEO00580 |2024NL00296 |05/03/2024 |05/03/2024 |20240B00378 43.201,39
LTDA PROTECAO LTDA Ruschi, da Secretaria de Estado de Gestao e Recursos Humanos — SEGER CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS - PJ
500 000000 07/03/2024 ]2023-6Q96C 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 22004703 - ASTERIXCO TELECOM |Contratagédo de empresa especializada para prestacéo de servicos de manutencao preventiva e corretiva em 5062 - INSTALACAO DE MAQUINAS E |2024NE00054 |2024NL00298 |05/03/2024 |05/03/2024 |20240B00376 0,00
LTDA 01 (uma) porta de vidro automatica e 01 (uma) porta de vidro manual, instalados na Secretaria de Estado e EQUIPAMENTOS (DESPESAS
Gestédo de Recursos Humanos-SEGER CORRENTES)
500 000000 07/03/2024 ]2023-6Q96C 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 22004703 - ASTERIXCO TELECOM |Contratagédo de empresa especializada para prestacéo de servicos de manutencao preventiva e corretiva em 5062 - INSTALACAO DE MAQUINAS E |2024NE00054 |2024NL00300 |05/03/2024 |05/03/2024 |20240B00377 0,00
LTDA 01 (uma) porta de vidro automatica e 01 (uma) porta de vidro manual, instalados na Secretaria de Estado e EQUIPAMENTOS (DESPESAS
Gestéo de Recursos Humanos-SEGER CORRENTES)
500 000000 07/03/2024 2024000580071 |12042826000283 |TRIBUNA PUBLICIDADE LTDA 23002431 - TRIBUNA PUBLICIDADE |PRESTACAO DE SERVICOS DE PUBLICAGCAO DE MATERIA LEGAL EM JORNAL DE GRANDE CIRCULAGAO. 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2024NEO0081 |2024NL00321 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00381 199,92
LTDA LEGAL
500 000000 08/03/2024 |2021-ZTM52 00394460005887 |SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO |00000000 - Sem contrato - 5124 - HONORARIOS ADVOCATICIOS |2024NE00204 |2024NL00348 |08/03/2024 |08/03/2024 |20240B00422 650,63
BRASIL SOBRE DEBITOS INSCRITOS EM
DIVIDA ATIVA
500 000000 11/03/2024 |2023007202746 [28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2024NEO0017 |2024NL00352 |11/03/2024 |11/03/2024 |20240B00430 100,88
ENERGIA S.A. ELETRICA
500 000000 13/03/2024 |2024-9W8HS 01219199000106 |CENTRO DE INTEGRACAO EMPR/ESC. |24000162 - CENTRO DE Pregéo Eletronico n°. 020/2023, a fim de cobrir as despesas com a contratagdo de Agente de Integragdo de 2806 - SERVIGOS DE SELEGAO E 2024NEOOO50 |2024NL0O0356 |11/03/2024 [11/03/2024 |20240B00431 2.369,41
CIEE/ES-FILIAL INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA DO |Estéagios - Programa Jovens Valores, para atender todo o exercicio de 2024. Resultado de licitagdo Pregao TREINAMENTO
ESPIRITO SANTO - CEE/ES Eletrénico N° 020/2023. DIO/ES de 17/01/21024.
500 000000 15/03/2024 |2023-KKB6N 39387345000185 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARTINHO |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0010 |2024NL0O0363 |13/03/2024 [13/03/2024 |20240B00456 1.200,00
DE FREITAS
500 000000 15/03/2024 |2023-X00PQ 25293280000102 |HOLDER SOLUGOES ELEVADORES LTDA |23002162 - HOLDER SOLUCOES COBRIR DESPESAS COM A CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE 2752 - MANUIEN(;AO E 2024NEOOOO5 |2024NL0O0365 |13/03/2024 [13/03/2024 |20240B00453 2.869,15
ME ELEVADORES LTDA MANUTENGCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM 03 (TRES) ELEVADORES INSTALADOS NO ED. FABIO RUSCHI, SEDE | CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS - PJ
DA SEGER, SENDO: 02 (DOIS) ELEVADORES SOCIAIS (THYSSENKRUPP) E 01 (UM) ELEVADOR DE SERVICO
(NACIONAL), COM REPOSICAO DE PEGAS, COMPONENTES, ACESSORIOS, MAO DE OBRA, FERRAMENTAS,
EQUIPAMENTOS E EPIS, NECESSARIOS A CORRETA PRESTAGAO DOS SERVIGOS A SEREM CONTRATADOS.
500 000000 15/03/2024 2023001769349 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E 2024NEO0049 |2024NL0O0377 |14/03/2024 |14/03/2024 |20240B00479 184,35
SANEAMENTO ESGOTO
500 000000 15/03/2024 2023001769349 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 3828 - JUROS DE MORA SOBRE 2024NEO0049 |2024NL0O0377 |14/03/2024 |14/03/2024 |20240B00479 4,87
SANEAMENTO SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA
500 000000 15/03/2024 2023001769349 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 3829 - MULTA MORATORIA SOBRE 2024NEO0049 |2024NL0O0377 |14/03/2024 |14/03/2024 |20240B00479 0,49
SANEAMENTO SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA
500 000000 15/03/2024 |2023-6CPF7 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL | 23000414 - DEPARTAMENTO DE PRESTAGAO DE SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL EM DIARIO OFICIAL. 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2024NEO0004 |2024NL0O0361 |13/03/2024 |13/03/2024 |20240B00455 9.851,32
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO LEGAL
ESPIRITO SANTO
500 000000 15/03/2024 |2023-74JWH 07421865000170 |INSET- FONE SAUDE AMBIENTAL 21000897 - INSET-FONE SAUDE PRESTACAO DE SERVICOS DE SERVICOS DE CONTROLE DE VETORES E PRAGAS URBANAS, COMPREENDENDO OS | 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E 2024NEO0008 |2024NL00362 [13/03/2024 |13/03/2024 |20240B00451 382,08
LTDA-ME AMBIENTAL LTDA ME SERVICOS DE DESINSETIZAGAO, DESCUPINIZAGAO E DESRATIZAGAO, NAS AREAS INTERNAS E EXTERNAS DO CONSERVAGAO
EDIFICIO FABIO RUSCHI, ARQUIVO GERAL E NO DEPOSITO DE BENS INSERVIVEIS DA SEGER, COM
FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA E TODOS OS INSUMOS, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS
NECESSARIAS, A SER EXECUTADO NO PERIODO DE 07/05/2021 A 06/05/2022, DO PROCESSO DO SIGEFES
2021020278228 E E-DOCS 2021-T11BX.
500 000000 15/03/2024 |2024-X3WLL 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E SERVICOS EM 22002814 - MOBILE COMERCIO E Empresa especializada na prestacéo de servicos de suporte técnico, operagdo, manutengdo preventiva e 2756 - MANUTENCAO E 2024NEO0030 |2024NL0O0360 [13/03/2024 ]13/03/2024 |20240B00452 2.196,44
TELECOMUNICACOES LTDA SERVICOS EM TELECOMUNICACOES |corretiva com fornecimento de pegas e materiais para a Central Privada de Comutacao Telefonica (CPCT) — CONSERVACAO DE MAQUINAS E
LTDA PABX, provida de tecnologia TDM/IP, analogica, digital e IP. EQUIPAMENTOS
500 000000 15/03/2024 |2024-79X0R 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 22001579 - INSTITUTO DE Servico de interconexdo entre 6rgdos da administragéo publica estadual e o Data Center do Estado (PRODEST) [2740 - TI: COMUNICACAO DE 2024NE00044 |2024NL00364 [13/03/2024 ]13/03/2024 |20240B00454 607,50
INFORMAGCAO E COMUNICACAO DO TECNOLOGIA DA INFORMACAO E através de uma rede éptica metropolitana de alta velocidade. DADOS/DESPESAS DE
ESPIRITO SANTO COMUNICACAO DO ESTADO DO TELEPROCESSAMENTO
ESPIRITO SANTO - PRODEST
500 000000 20/03/2024 |2023-G9SH4 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14000206 - COMPANHIA ESPIRITO- |PRESTAGCAO DE SERVIGCOS PUBLICOS DE ABASTECIMENTO DE AGUA E/OU ESGOTAMENTO SANITARIO 2769 - SERVICOS DE AGUA E 2024NEO0003 |2024NL00387 |15/03/2024 |18/03/2024 |20240B00495 20.381,16
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN |PRESTADO PELA CESAN, PROCESSO N° 64801020 ESGOTO
500 000000 20/03/2024 2023012707596 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14000206 - COMPANHIA ESPIRITO- |PRESTAGAO DE SERVICOS PUBLICOS DE ABASTECIMENTO DE AGUA E/OU ESGOTAMENTO SANITARIO 2769 - SERVICOS DE AGUA E 2024NEO00026 |2024NL0O0378 |15/03/2024 [18/03/2024 |20240B00490 122,34
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN |PRESTADO PELA CESAN, PROCESSO N° 64801020 ESGOTO
500 000000 20/03/2024 2023-6Q96C 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 22004703 - ASTERIXCO TELECOM |Contratacdo de empresa especializada para prestacéo de servicos de manutencéo preventiva e corretiva em 5062 - INSTALACAO DE MAQUINAS E |2024NE00054 |2024NL00388 |19/03/2024 |19/03/2024 |20240B00505 0,00
LTDA 01 (uma) porta de vidro automéatica e 01 (uma) porta de vidro manual, instalados na Secretaria de Estado e EQUIPAMENTOS (DESPESAS
Gestéo de Recursos Humanos-SEGER CORRENTES)
500 000000 20/03/2024 2024017077252 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14000206 - COMPANHIA ESPIRITO- |PRESTAGAO DE SERVICOS PUBLICOS DE ABASTECIMENTO DE AGUA E/OU ESGOTAMENTO SANITARIO 2769 - SERVICOS DE AGUA E 2024NEO00024 |2024NL0O0379 |15/03/2024 [18/03/2024 |20240B00489 313,15
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN |PRESTADO PELA CESAN, PROCESSO N° 64801020 ESGOTO
500 000000 21/03/2024 [2023-JGS8S 34028316001266 |EMPRESABRASILEIRADE CORREIOSE [21001712 - EMPRESA BRASILEIRA  |REGISTRO CONTRATO N° 008/2021 EM FAVOR DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - EBCT  |2739 - CORRESPONDENCIAS 2024NEO0014 |2024NL0O0389 |19/03/2024 |19/03/2024 |20240B00504 164,20
TELEGRAFOS-ECT DE CORREIOS E TELEGRAFOS - EBCT |REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVICO DE COLETA, TRANSPORTE E ENTREGA E CORRESPONDENCIA AGRUPADA
EM AMBITO NACIONAL PELO PERIODO DE AGOST0/2021 A JULHO/2026, CONFORME PROCESSO SIGEFES
2020020064905 E E-DOCS: 2020-SR4B5.
500 000000 22/03/2024 |2023-44S0K 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE | 18003879 - EDP ESPIRITO SANTO PRESTACAO DE SERVIGOS DE DISTRIBUIGAO E FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA O EDIFICIO FABIO  |2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2024NEO0018 |2024NL00427 |21/03/2024 [22/03/2024 |20240B00533 63.047,06
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A RUSCHI. ELETRICA
500 000000 22/03/2024 |2023-44S0K 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE [18003879 - EDP ESPIRITO SANTO PRESTAGAO DE SERVIGOS DE DISTRIBUIGAO E FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA O EDIFICIO FABIO  |3829 - MULTA MORATORIA SOBRE 2024NEO0018 |2024NL00427 |21/03/2024 |22/03/2024 |20240B00533 1.383,86
ENERGIA SA. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A RUSCHI. SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA
500 000000 22/03/2024 |2024-H80Q9 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003076 - MERU VIAGENS EIRELI |PASSAGENS AERIAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS. 2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - 2024NEO0031 |2024NL0O0411 |20/03/2024 |20/03/2024 |20240B00523 3.782,37
EPP AEREAS
500 000000 22/03/2024 |2024-H80Q9 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003076 - MERU VIAGENS EIRELI |PASSAGENS AERIAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS. 2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - 2024NEO0031 |2024NL0O0412 |20/03/2024 |20/03/2024 |20240B00524 1.676,16
BEPP AEREAS
500 000000 22/03/2024 |2024-LB1L9 85240869000166 [llha Service Tecnologia e Servigos Ltda.|21000077 - ILHA SERVICE REGISTRO DO CONTRATO 001/2021 EM FAVOR DA EMPRESA ILHA SERVICE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA, 4741 - TI: SUPORTE A USUARIOS DE |2024NE00027 [2024NL00406 |20/03/2024 [20/03/2024 |20240B00521 5.695,53
TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA DESTINADO A COBRIR DESPESAS COM PRESTAGAO DE SERVICOS DE SERVICE DESK PARA SISTEMA INTEGRADO |TECNOLOGIA DE INFORMAGAO (TI)
DE GESTAO ADMINISTRATIVA - SIGA, CONFORME PROCESSO SIGEFES 2021014619827 E E-DOCS: 2021-L1G7K
500 000000 25/03/2024 2023-LT4L3 32616148000141 |RENOVA COMERCIO E SERV DE 23000941 - RENOVA COMERCIO E  |RENOVA COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENCAO E INSTALACAO EM SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA, |2756 - MANUTENGCAO E 2024NEO0019 |2024NL00433 |22/03/2024 |22/03/2024 |20240B00542 2.316,16
MANUTENGAO E INSTALAGCAO SERV DE MANUTENGCAO E CNPJ: 32.616.148/0001-41prestacao de servicos de Manutencdo Preventiva e Corretiva, remanejamento e CONSERVACAO DE MAQUINAS E
INSTALACAO retirada de aparelhos de ar condicionado tipo SPLIT/HI-WALL/JANELA. EQUIPAMENTOS
500 000000 26/03/2024 |2024-9NRB5 19364481000223 |CONCESSIONARIA FACA FACIL 20000226 - CONCE§SIONARIA objeto de licitagao foi adjudicado atendendo ao interesse publico e mediante licitagdo, na modalidade de 4608 - CONTRAPRESTACAO PUBLICA |2024NE00112 |2024NL00428 [22/03/2024 |22/03/2024 |20240B00541 1.462.232,35
CIDADAO S/A FACA FACIL CIDADAO S/A concorrencia, decidiu delegar a iniciativa privada a implantacdo,gestao, operagdo e manutencao de tres EM PARCERIAS PUBLICO PRIVADAS
unidades fixas do FACA FACIL, nos municipios de Serra, Cacheiro de Itapemirim e Colatina, a operagéo, (PPP) - CONCESSAO ADMINISTRATIVA
gestdo, e manuten¢doda unidade fixa do FACA FACIL localizada no municipio de Cariacica, e implantacao, DA CENTRAL FACA FACIL
gestdo,operacao e manutencgdo de duas unidades mdéveis do FACA FACIL.
500 000000 28/03/2024 2023012854098 |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE | 18003879 - EDP ESPIRITO SANTO PRESTAGAO DE SERVIGOS DE DISTRIBUIGAO E FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA O EDIFICIO FABIO  |2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2024NEO0034 |2024NL00437 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B00553 1.222,02
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A RUSCHI. ELETRICA
500 000000 28/03/2024 |2024-G0ODO0Z 39381363000150 |CONDOMINIO DO EDIFICIO PORTUGAL |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NE00133 |2024NL00446 |26/03/2024 |26/03/2024 |20240B00565 320,00
500 000000 29/03/2024 [2024-9W8HS 01219199000106 |CENTRO DE INTEGRACAO EMPR/ESC. |24000162 - CENTRO DE Pregédo Eletrénico n°. 020/2023, a fim de cobrir as despesas com a contratacdo de Agente de Integragdo de 2806 - SERVICOS DE SELECAO E 2024NEO0050 |2024NL00448 |26/03/2024 |26/03/2024 |20240B00568 11.721,85
CIEE/ES-FILIAL INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA DO |Estagios - Programa Jovens Valores, para atender todo o exercicio de 2024. Resultado de licitagdo Pregéo TREINAMENTO
ESPIRITO SANTO - CEE/ES Eletrénico N° 020/2023. DIO/ES de 17/01/21024.
500 000000 01/04/2024 2023007202746 |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE |[00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2024NEO0017 |2024NL0O0455 |27/03/2024 |27/03/2024 |20240B00584 90,93
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Unidade Fonte / Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Bancéaria|Valor Pago
Gestora / Categoria de / Data de Empenho Liquidacédo Liquidacdo Pagamento
Fonte Contrato / Fonte |Vencimento
Detalhada
500 000000 01/04/2024 |2023-74JWH 07421865000170 |INSET- FONE SAUDE AMBIENTAL 21000897 - INSET-FONE SAUDE PRESTAGAO DE SERVICOS DE SERVICOS DE CONTROLE DE VETORES E PRAGAS URBANAS, COMPREENDENDO OS 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E 2024NEO0O0O08 |2024NL0O0451 |27/03/2024 |27/03/2024 |20240B00581 382,08
LTDA-ME AMBIENTAL LTDA ME SERVICOS DE DESINSETIZACAO, DESCUPINIZACAO E DESRATIZACAO, NAS AREAS INTERNAS E EXTERNAS DO CONSERVAGCAO
EDIFICIO FABIO RUSCHI, ARQUIVO GERAL E NO DEPOSITO DE BENS INSERVIVEIS DA SEGER, COM
FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA E TODOS OS INSUMOS, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS
NECESSARIAS, A SER EXECUTADO NO PERIODO DE 07/05/2021 A 06/05/2022, DO PROCESSO DO SIGEFES
2021020278228 E E-DOCS 2021-T11BX.
500 000000 01/04/2024 2024011959592 |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2024NEO0033 |2024NL00453 |27/03/2024 |27/03/2024 |20240B00582 77,50
ENERGIA S.A. ELETRICA
500 000000 02/04/2024 |2024-K3GR9 83483230000186 |SELBETTI GESTAO DE DOCUMENTOS S. [22003838 - SELBETTI TECNOLOGIA |Servigcos de outsourcing de impresséo e digitalizacdo de documentos monocromaticos e policromaticos, sob a (5123 - TI: OUTSOURCING DE 2024NEO0045 |2024NL00459 |28/03/2024 [28/03/2024 |20240B00593 5.416,88
A SA modalidade de variavel mensal de paginas e valor fixo mensal para cada equipamento disponibilizado, com IMPRESSAO
disponibilizagéo, instalagéo e configuracdo de equipamentos e sistemas de gerenciamento de ativos e
bilhetagem das paginas, servicos de assisténcia técnica de manutenc¢ao preditiva, preventiva e corretiva dos
equipamentos, suporte técnico, fornecimento de consumiveis e suprimentos (toner e derivados, fusores,
pecas e partes, exceto papel) e realizagdo de treinamento operacional.
500 000000 02/04/2024 |2024-K3GR9 83483230000186 |SELBETTI GESTAO DE DOCUMENTOS S. [22003838 - SELBETTI TECNOLOGIA |Servicos de outsourcing de impresséo e digitalizacdo de documentos monocromaticos e policromaticos, sob a (5123 - TI: OUTSOURCING DE 2024NEO0045 |2024NL0O0460 |28/03/2024 [28/03/2024 |20240B00592 1.093,03
A SA modalidade de varidvel mensal de paginas e valor fixo mensal para cada equipamento disponibilizado, com IMPRESSAO
disponibilizagéo, instalagéo e configuracdo de equipamentos e sistemas de gerenciamento de ativos e
bilhetagem das péaginas, servigos de assisténcia técnica de manutencéo preditiva, preventiva e corretiva dos
equipamentos, suporte técnico, fornecimento de consumiveis e suprimentos (toner e derivados, fusores,
pecas e partes, exceto papel) e realizagdo de treinamento operacional.
500 000000 05/04/2024 |2023-2NKD4 35963479000146 |ESAFI - ESCOLA DE ADMINISTRACAO E 23003685 - ESAFI - ESCOLA DE CONTRAJAQAO DE CURSOS DE CURTA DURAGAOQ, NO FORMATO IN COMPANY, NA TEMATICA DA NOVA LEI DE | 2806 - SERVICOS DE SELECAO E 2024NE00127 |2024NLO0501 |03/04/2024 |03/04/2024 |20240B00648 447.108,94
TREINAMENTO LTDA ADMINISTRACAO E TREINAMENTO  [LICITACOES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS — LEI 14.133/21, COM FORNECIMENTO DE LOCAL, APOIO TREINAMENTO
LTDA OPERACIONAL E MATERIAL DE APOIO, PARA CAPACITACAO DOS SERVIDORES PUBLICOS ESTADUAIS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
500 000000 10/04/2024 2023001769349 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E 2024NEO0049 |2024NL0O0513 |05/04/2024 |05/04/2024 |20240B00657 413,86
SANEAMENTO ESGOTO
500 000000 10/04/2024 |2023001769349 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 3828 - JUROS DE MORA SOBRE 2024NEO0049 |2024NL00513 |05/04/2024 |05/04/2024 |20240B00657 4,21
SANEAMENTO SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA
500 000000 10/04/2024 |2023001769349 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 3829 - MULTA MORATORIA SOBRE 2024NEO0049 |2024NL00513 |05/04/2024 |05/04/2024 |20240B00657 28,03
SANEAMENTO SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA
500 000000 11/04/2024 |2022000433325 [76535764000143 |Ol SIA EM RECUPERAGAO JUDICIAL 21002320 - OI S.A - EM O presente Termo Aditivo tem por objeto promover a sucesséo contratual da sociedade empresaria TELEMAR |2736 - SERVICOS DE 2023NE00034 |2024NL00526 [09/04/2024 ]10/04/2024 ]20240B00683 94,63
RECUPERACAO JUDICIAL NORTE LESTE S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL, inscrita no CNPJ N° 33.000.118/0001-79, pela sociedade TELECOMUNICACOES - FIXO
empresaria Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL, inscrita sob o CNPJ N° 76.535.764/0001- 43. A sucessdo
contratual ora implementada resulta da Incorporacdo da contratada para a sociedade empresaria Ol S.A. - EM
RECUPERACAO JUDICIAL, que lhe sucedera em todos os direitos e obrigagGes concernentes ao Contrato N°
021/2017, nos termos do artigo 227 da Lei 6.404/1976.
500 000000 11/04/2024 |2022000433325 [76535764000143 |Ol SIA EM RECUPERAGAO JUDICIAL 21002320 - Ol S.A - EM O presente Termo Aditivo tem por objeto promover a sucessé&o contratual da sociedade empresaria TELEMAR |2736 - SERVICOS DE 2023NEO00034 |2024NL00526 |09/04/2024 |10/04/2024 |20240B00684 93,62
RECUPERACAO JUDICIAL NORTE LESTE S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL, inscrita no CNPJ N° 33.000.118/0001-79, pela sociedade TELECOMUNICACOES - FIXO
empresaria Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL, inscrita sob o CNPJ N° 76.535.764/0001- 43. A sucessdo
contratual ora implementada resulta da Incorporagdo da contratada para a sociedade empresaria Ol S.A. - EM
RECUPERACAO JUDICIAL, que lhe sucedera em todos os direitos e obrigag8es concernentes ao Contrato N°
021/2017, nos termos do artigo 227 da Lei 6.404/1976.
500 000000 11/04/2024 |2022000433325 [76535764000143 |Ol SIA EM RECUPERAGAO JUDICIAL 21002320 - Ol S.A - EM O presente Termo Aditivo tem por objeto promover a sucesséo contratual da sociedade empresaria TELEMAR |2736 - SERVICOS DE 2023NEO00034 |2024NL00526 |09/04/2024 |10/04/2024 |20240B00685 93,62
RECUPERACAO JUDICIAL NORTE LESTE S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL, inscrita no CNPJ N° 33.000.118/0001-79, pela sociedade TELECOMUNICACOES - FIXO
empresaria Ol S.A. - EM RECUPERACAOQO JUDICIAL, inscrita sob o0 CNPJ N° 76.535.764/0001- 43. A sucesséao
contratual ora implementada resulta da Incorporacéo da contratada para a sociedade empresaria Ol S.A. - EM
RECUPERACAO JUDICIAL, que lhe sucedera em todos os direitos e obrigagGes concernentes ao Contrato N°
021/2017, nos termos do artigo 227 da Lei 6.404/1976.
500 000000 11/04/2024 |2022000433325 [76535764000143 |Ol SIA EM RECUPERAGAO JUDICIAL 21002320 - Ol S.A - EM O presente Termo Aditivo tem por objeto promover a sucessdo contratual da sociedade empresaria TELEMAR |2736 - SERVICOS DE 2023NEO0034 |2024NL00526 |09/04/2024 |10/04/2024 |20240B00686 93,62
RECUPERAGCAO JUDICIAL NORTE LESTE S.A. - EM RECUPERAQNAO JUDICIAL, inscrita no CNPJ N° 33.000.118/0001-79, pela sociedade TELECOMUNICACOES - FIXO
empresaria Ol S.A. - EM RECUPERACAOQO JUDICIAL, inscrita sob o CNPJ N° 76.535.764/0001- 43. A sucesséao
contratual ora implementada resulta da Incorporacdo da contratada para a sociedade empresaria Ol S.A. - EM
RECUPERACAO JUDICIAL, que lhe sucedera em todos os direitos e obrigagGes concernentes ao Contrato N°
021/2017, nos termos do artigo 227 da Lei 6.404/1976.
500 000000 11/04/2024 |2022000433325 [76535764000143 |Ol SIA EM RECUPERAGAO JUDICIAL 21002320 - Ol S.A - EM O presente Termo Aditivo tem por objeto promover a sucessdo contratual da sociedade empresaria TELEMAR |2736 - SERVICOS DE 2023NEO00034 |2024NL00526 |09/04/2024 |10/04/2024 |20240B00687 98,23
RECUPERAGCAO JUDICIAL NORTE LESTE S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL, inscrita no CNPJ N° 33.000.118/0001-79, pela sociedade TELECOMUNICACOES - FIXO
empresaria Ol S.A. - EM RECUPERAGCAO JUDICIAL, inscrita sob o CNPJ N° 76.535.764/0001- 43. A sucesséo
contratual ora implementada resulta da Incorporacdo da contratada para a sociedade empresaria Ol S.A. - EM
RECUPERACAO JUDICIAL, que lhe sucedera em todos os direitos e obrigag6es concernentes ao Contrato N°
021/2017, nos termos do artigo 227 da Lei 6.404/1976.
500 000000 11/04/2024 |2022000433325 [76535764000143 |0l SIA EM RECUPERAGAO JUDICIAL 21002320 - Ol S.A - EM O presente Termo Aditivo tem por objeto promover a sucessdo contratual da sociedade empresaria TELEMAR |2736 - SERVICOS DE 2023NEO00034 |2024NL00526 |09/04/2024 |10/04/2024 |20240B00688 66,61
RECUPERAGCAO JUDICIAL NORTE LESTE S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL, inscrita no CNPJ N° 33.000.118/0001-79, pela sociedade TELECOMUNICACOES - FIXO
empresaria Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL, inscrita sob 0 CNPJ N° 76.535.764/0001- 43. A sucesséo
contratual ora implementada resulta da Incorporagéo da contratada para a sociedade empresaria Ol S.A. - EM
RECUPERACAO JUDICIAL, que lhe sucedera em todos os direitos e obrigagdes concernentes ao Contrato N°
021/2017, nos termos do artigo 227 da Lei 6.404/1976.
500 000000 11/04/2024 |2022000433325 [76535764000143 |Ol SIA EM RECUPERAGCAO JUDICIAL 21002320 - OI S.A - EM O presente Termo Aditivo tem por objeto promover a sucesséo contratual da sociedade empresaria TELEMAR |2736 - SERVICOS DE 2023NE00034 |2024NL00526 [09/04/2024 ]10/04/2024 |20240B00689 101,33
RECUPERACAO JUDICIAL NORTE LESTE S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL, inscrita no CNPJ N° 33.000.118/0001-79, pela sociedade TELECOMUNICACOES - FIXO
empresaria Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL, inscrita sob o CNPJ N° 76.535.764/0001- 43. A sucessdo
contratual ora implementada resulta da Incorporacdo da contratada para a sociedade empresaria Ol S.A. - EM
RECUPERACAO JUDICIAL, que lhe sucedera em todos os direitos e obrigag8es concernentes ao Contrato N°
021/2017, nos termos do artigo 227 da Lei 6.404/1976.
500 000000 11/04/2024 |2022-4BFMM 76535764000143 |Ol S/A EM RECUPERAGAO JUDICIAL 21002381 - Ol S.A - EM O presente Contrato tem por objeto a Prestacéo de Servicos de TELEFONIA FIXA COMUTADA (STFC) NA 2736 - SERVICOS DE 2023NEO00025 |2024NL00520 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00665 25,69
RECUPERACAO JUDICIAL MODALIDADE LONGA DISTANCIA ORIGINADA DE TERMINAIS DO STFC, conforme discriminado no Anexo . TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 11/04/2024 |2022-4BFMM 76535764000143 |Ol S/A EM RECUPERAGAO JUDICIAL 21002381 - Ol S.A - EM O presente Contrato tem por objeto a Prestagéo de Servigos de TELEFONIA FIXA COMUTADA (STFC) NA 2736 - SERVICOS DE 2023NEO00025 |2024NL00520 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00666 18,97
RECUPERACAO JUDICIAL MODALIDADE LONGA DISTANCIA ORIGINADA DE TERMINAIS DO STFC, conforme discriminado no Anexo . TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 11/04/2024 |2022-4BFMM 76535764000143 |OI SIA EM RECUPERAGAOQ JUDICIAL 21002381 - Ol S.A - EM O presente Contrato tem por objeto a Prestag&o de Servicos de TELEFONIA FIXA COMUTADA (STFC) NA 2736 - SERVICOS DE 2023NEO00025 |2024NL00520 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00667 30,17
RECUPERACAO JUDICIAL MODALIDADE LONGA DISTANCIA ORIGINADA DE TERMINAIS DO STFC, conforme discriminado no Anexo . TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 11/04/2024 |2022-4BFMM 76535764000143 |Ol S/A EM RECUPERAGAO JUDICIAL 21002381 - Ol S.A - EM O presente Contrato tem por objeto a Prestacéo de Servicos de TELEFONIA FIXA COMUTADA (STFC) NA 2736 - SERVICOS DE 2023NEO00025 |2024NL00520 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00668 12,99
RECUPERACAO JUDICIAL MODALIDADE LONGA DISTANCIA ORIGINADA DE TERMINAIS DO STFC, conforme discriminado no Anexo |I. TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 11/04/2024 |2022-4BFMM 76535764000143 |Ol S/A EM RECUPERAGAO JUDICIAL 21002381 - Ol S.A - EM O presente Contrato tem por objeto a Prestagéo de Servigos de TELEFONIA FIXA COMUTADA (STFC) NA 2736 - SERVICOS DE 2023NEO00025 |2024NL00520 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00669 17,78
RECUPERACAO JUDICIAL MODALIDADE LONGA DISTANCIA ORIGINADA DE TERMINAIS DO STFC, conforme discriminado no Anexo . TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 11/04/2024 |2022-4BFMM 76535764000143 |Ol SIA EM RECUPERAGAO JUDICIAL 21002381 - Ol S.A - EM O presente Contrato tem por objeto a Prestag&o de Servicos de TELEFONIA FIXA COMUTADA (STFC) NA 2736 - SERVICOS DE 2023NEO00025 |2024NL00520 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00670 33,86
RECUPERACAO JUDICIAL MODALIDADE LONGA DISTANCIA ORIGINADA DE TERMINAIS DO STFC, conforme discriminado no Anexo . TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 11/04/2024 |2022-4BFMM 76535764000143 |Ol S/A EM RECUPERAGAO JUDICIAL 21002381 - Ol S.A - EM O presente Contrato tem por objeto a Prestacéo de Servicos de TELEFONIA FIXA COMUTADA (STFC) NA 2736 - SERVICOS DE 2023NEO00025 |2024NL00520 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00671 17,95
RECUPERACAO JUDICIAL MODALIDADE LONGA DISTANCIA ORIGINADA DE TERMINAIS DO STFC, conforme discriminado no Anexo . TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 11/04/2024 |2023-C99BG 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERACAO JUDICIAL 23004326 - Ol S.A - EM Contratacdo emergencial de servicos de telefonia com o objetivo de operacionalizar a rede telefonica 2736 - SERVICOS DE 2023NE00611 |2024NL00522 [09/04/2024 ]09/04/2024 |20240B00672 474,99
RECUPERACAO JUDICIAL corporativa do Governo do Estado do Espirito Santo. TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 11/04/2024 |2023-C99BG 76535764000143 |Ol S/A EM RECUPERAGAO JUDICIAL 23004326 - Ol S.A - EM Contratacdo emergencial de servigos de telefonia com o objetivo de operacionalizar a rede telefonica 2736 - SERVICOS DE 2023NEO00611 |2024NL00522 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00673 101,33
RECUPERACAOQ JUDICIAL corporativa do Governo do Estado do Espirito Santo. TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 11/04/2024 |2023-KKB6N 39387345000185 |CONDOMINIO DO EDIFICIO MARTINHO |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0010 |2024NL0O0519 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00664 1.200,00
DE FREITAS
500 000000 11/04/2024 |2023009161414 |76535764000143 |Ol SIA EM RECUPERAGAO JUDICIAL 23004326 - Ol S.A - EM Contratacdo emergencial de servigos de telefonia com o objetivo de operacionalizar a rede telefonica 2736 - SERVICOS DE 2024NEO0039 |2024NL00523 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00674 474,99
RECUPERACAO JUDICIAL corporativa do Governo do Estado do Espirito Santo. TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 11/04/2024 |2023009161414 |76535764000143 |Ol SIA EM RECUPERAGAO JUDICIAL 23004326 - Ol S.A - EM Contratacdo emergencial de servigos de telefonia com o objetivo de operacionalizar a rede telefonica 2736 - SERVICOS DE 2024NEO0039 |2024NL00523 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00675 103,07
RECUPERACAOQ JUDICIAL corporativa do Governo do Estado do Espirito Santo. TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 11/04/2024 |2023009161414 |76535764000143 |Ol SIA EM RECUPERAGAO JUDICIAL 23004326 - Ol S.A - EM Contratacdo emergencial de servigos de telefonia com o objetivo de operacionalizar a rede telefénica 2736 - SERVICOS DE 2024NEO0039 |2024NL00524 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00676 474,99
RECUPERACAO JUDICIAL corporativa do Governo do Estado do Espirito Santo. TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 11/04/2024 |2023009161414 |76535764000143 |Ol SIA EM RECUPERAGAO JUDICIAL 23004326 - Ol S.A - EM Contratacdo emergencial de servigos de telefonia com o objetivo de operacionalizar a rede telefénica 2736 - SERVICOS DE 2024NEO0039 |2024NL00524 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00677 101,91
RECUPERACAO JUDICIAL corporativa do Governo do Estado do Espirito Santo. TELECOMUNICACOES - FIXO
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Detalhada
500 000000 11/04/2024 |2023-74JWH 07421865000170 |INSET- FONE SAUDE AMBIENTAL 21000897 - INSET-FONE SAUDE PRESTAGAO DE SERVICOS DE SERVICOS DE CONTROLE DE VETORES E PRAGAS URBANAS, COMPREENDENDO OS 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA E 2024NEO0O0O08 |2024NL0O0525 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00678 382,08
LTDA-ME AMBIENTAL LTDA ME SERVICOS DE DESINSETIZACAO, DESCUPINIZACAO E DESRATIZACAO, NAS AREAS INTERNAS E EXTERNAS DO CONSERVAGCAO
EDIFICIO FABIO RUSCHI, ARQUIVO GERAL E NO DEPOSITO DE BENS INSERVIVEIS DA SEGER, COM
FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA E TODOS OS INSUMOS, MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS
NECESSARIAS, A SER EXECUTADO NO PERIODO DE 07/05/2021 A 06/05/2022, DO PROCESSO DO SIGEFES
2021020278228 E E-DOCS 2021-T11BX.
500 000000 11/04/2024 |2024011020180 [47808008000142 |QHS EXECUCOES E SERVICOS LTDA 24000168 - QHS EXECUCOES E Contratagéo de servicos de manutencédo preventiva e corretiva no sistema de combate a incéndio do Edificio  |2827 - SERVICOS TECNICOS 2024NEO0055 |2024NL00518 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00663 1.674,67
SERVICOS LTDA Fabio Ruschi, incluindo fornecimento de todos os insumos, materiais e equipamentos necessarios a execucao |PROFISSIONAIS
dos servigos
500 000000 15/04/2024 |2023-6CPF7 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL | 23000414 - DEPARTAMENTO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS DE PUBLICIDADE LEGAL EM DIARIO OFICIAL. 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2024NEO0004 |2024NL0O0529 |11/04/2024 [12/04/2024 |20240B00717 15.874,39
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO LEGAL
ESPIRITO SANTO
500 000000 16/04/2024 |2023-X00PQ 25293280000102 |HOLDER SOLUGOES ELEVADORES LTDA |23002162 - HOLDER SOLUCOES COBRIR DESPESAS COM A CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE 2752 - MANU~TENQAO E 2024NEOOOO5 |2024NL0O0552 |12/04/2024 [12/04/2024 |20240B00721 2.869,15
ME ELEVADORES LTDA MANUTENGCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM 03 (TRES) ELEVADORES INSTALADOS NO ED. FABIO RUSCHI, SEDE | CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS - PJ
DA SEGER, SENDO: 02 (DOIS) ELEVADORES SOCIAIS (THYSSENKRUPP) E 01 (UM) ELEVADOR DE SERVICO
(NACIONAL), COM REPOSICAO DE PEGAS, COMPONENTES, ACESSORIOS, MAO DE OBRA, FERRAMENTAS,
EQUIPAMENTOS E EPIS, NECESSARIOS A CORRETA PRESTAGAO DOS SERVIGOS A SEREM CONTRATADOS.
500 000000 16/04/2024 |2023-6Q96C 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 22004703 - ASTERIXCO TELECOM |Contratagédo de empresa especializada para prestacéo de servicos de manutencao preventiva e corretiva em 5062 - INSTALACAO DE MAQUINAS E |2024NE00054 |2024NL00550 |12/04/2024 |12/04/2024 |[20240B00720 0,00
LTDA 01 (uma) porta de vidro automatica e 01 (uma) porta de vidro manual, instalados na Secretaria de Estado e EQUIPAMENTOS (DESPESAS
Gestédo de Recursos Humanos-SEGER CORRENTES)
500 000000 17/04/2024 |2023-LT4L3 32616148000141 |RENOVA COMERCIO E SERV DE 23000941 - RENOVA COMERCIO E  |RENOVA COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENGCAO E INSTALAGCAO EM SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA, |2756 - MANUTENGAO E 2024NEO0019 |2024NL0O0554 |15/04/2024 |15/04/2024 |20240B00723 2.316,16
MANUTENGCAO E INSTALACAO SERV DE MANUTENC;AO E CNPJ: 32.616.148/0001-41prestacdo de servigcos de Manutencgdo Preventiva e Corretiva, remanejamento e CONSERVACAO DE MAQUINAS E
INSTALACAO retirada de aparelhos de ar condicionado tipo SPLIT/HI-WALL/JANELA. EQUIPAMENTOS
500 000000 20/04/2024 2023-G9SH4 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14000206 - COMPANHIA ESPIRITO- |PRESTAGAO DE SERVICOS PUBLICOS DE ABASTECIMENTO DE AGUA E/OU ESGOTAMENTO SANITARIO 2769 - SERVICOS DE AGUA E 2024NEOO003 |2024NL0O0571 |17/04/2024 |17/04/2024 |20240B00764 20.562,26
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN |PRESTADO PELA CESAN, PROCESSO N° 64801020 ESGOTO
500 000000 20/04/2024 2023012707596 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14000206 - COMPANHIA ESPIRITO- |PRESTAGCAO DE SERVIGCOS PUBLICOS DE ABASTECIMENTO DE AGUA E/OU ESGOTAMENTO SANITARIO 2769 - SERVICOS DE AGUA E 2024NEO0026 |2024NL0O0568 |17/04/2024 |17/04/2024 |20240B00761 142,44
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN |PRESTADO PELA CESAN, PROCESSO N° 64801020 ESGOTO
500 000000 20/04/2024 |2024-G0DO0Z 39381363000150 |CONDOMINIO DO EDIFICIO PORTUGAL |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NE00133 |2024NL0O0570 |17/04/2024 |17/04/2024 |20240B00763 320,00
500 000000 20/04/2024 2024017077252 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14000206 - COMPANHIA ESPIRITO- |PRESTAGCAO DE SERVIGOS PUBLICOS DE ABASTECIMENTO DE AGUA E/OU ESGOTAMENTO SANITARIO 2769 - SERVICOS DE AGUA E 2024NEO00024 |2024NLO0569 |17/04/2024 |17/04/2024 |20240B00762 92,36
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN |PRESTADO PELA CESAN, PROCESSO N° 64801020 ESGOTO
500 000000 22/04/2024 |2023-JGS8S 34028316001266 |EMPRESABRASILEIRADE CORREIOSE  |21001712 - EMPRESA BRASILEIRA  |[REGISTRO CONTRATO N° 008/2021 EM FAVOR DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEQRAFOS -EBCT |2739 - CORRESPONDENCIAS 2024NEO0014 |2024NL0O0O575 |18/04/2024 |18/04/2024 |20240B00774 160,40
TELEGRAFOS-ECT DE CORREIOS E TELEGRAFOS - EBCT |REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICO DE COLETA, TRANSPORTE E ENTREGA E CORRESPONDENCIA AGRUPADA
EM AMBITO NACIONAL PELO PERIODO DE AGOST0/2021 A JULHO/2026, CONFORME PROCESSO SIGEFES
2020020064905 E E-DOCS: 2020-SR4B5.
500 000000 23/04/2024 2023-44S0K 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003879 - EDP ESPIRITO SANTO PRESTACAO DE SERVICOS DE DISTRIBUICAO E FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA O EDIFICIO FABIO  |2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2024NEO00018 |2024NL0O0576 |19/04/2024 [19/04/2024 |20240B00779 69.404,98
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A RUSCHI. ELETRICA
500 000000 23/04/2024 |2023-44S0K 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE | 18003879 - EDP ESPIRITO SANTO PRESTAGAO DE SERVICOS DE DISTRIBUIGAO E FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA O EDIFICIO FABIO  |3828 - JUROS DE MORA SOBRE 2024NEO0018 |2024NL0O0576 |19/04/2024 [19/04/2024 |20240B00779 369,03
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A RUSCHI. SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA
500 000000 25/04/2024 |2024-LB1L9 85240869000166 [llha Service Tecnologia e Servigos Ltda.|21000077 - ILHA SERVICE REGISTRO DO CONTRATO 001/2021 EM FAVOR DA EMPRESA ILHA SERVICE TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA, 4741 - TI: SUPORTE A USUARIOS DE |2024NE00027 [2024NL00603 |23/04/2024 |23/04/2024 |20240B00790 5.632,82
TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA DESTINADO A COBRIR DESPESAS COM PRESTAGAO DE SERVICOS DE SERVICE DESK PARA SISTEMA INTEGRADO |TECNOLOGIA DE INFORMAGAO (TI)
DE GESTAO ADMINISTRATIVA - SIGA, CONFORME PROCESSO SIGEFES 2021014619827 E E-DOCS: 2021-L1G7K
500 000000 25/04/2024 |2024-9NRB5 19364481000223 |CONCESSIONARIA FACA FACIL 20000226 - CONCE§SIONARIA objeto de licitacao foi adjudicado atendendo ao interesse publico e mediante licitacdo, na modalidade de 4608 - CONTRAPRESTACAO PUBLICA |2024NE00112 |2024NL00609 |23/04/2024 |23/04/2024 |20240B00793 1.621.602,16
CIDADAO S/A FACA FACIL CIDADAO S/A concorrencia, decidiu delegar a iniciativa privada a implantagéo,gestéo, opera¢do e manutencéo de tres EM PARCERIAS PUBLICO PRIVADAS
unidades fixas do FACA FACIL, nos municipios de Serra, Cacheiro de Itapemirim e Colatina, a operagéo, (PPP) - CONCESSAO ADMINISTRATIVA
gestdo, e manutencaoda unidade fixa do FACA FACIL localizada no municipio de Cariacica, e implantacao, DA CENTRAL FACA FACIL
gestdo,operacao e manutencdo de duas unidades moéveis do FACA FACIL.
500 000000 26/04/2024 2020006015754 [83483230000186 |SELBETTI GESTAO DE DOCUMENTOS S. |22003838 - SELBETTI TECNOLOGIA |Servigos de outsourcing de impressao e digitalizagdo de documentos monocromaticos e policromaticos, sob a |5123 - TI: OUTSOURCING DE 2024NEO00231 |2024NL00618 |24/04/2024 |25/04/2024 |20240B00807 94,71
A SA modalidade de variavel mensal de paginas e valor fixo mensal para cada equipamento disponibilizado, com IMPRESSAO
disponibilizagédo, instalagédo e configuragcdo de equipamentos e sistemas de gerenciamento de ativos e
bilhetagem das péaginas, servigos de assisténcia técnica de manutencédo preditiva, preventiva e corretiva dos
equipamentos, suporte técnico, fornecimento de consumiveis e suprimentos (toner e derivados, fusores,
pecas e partes, exceto papel) e realizagdo de treinamento operacional.
500 000000 26/04/2024 |2020006015754 [83483230000186 |SELBETTI GESTAO DE DOCUMENTOS S. (22003838 - SELBETTI TECNOLOGIA [Servigos de outsourcing de impresséo e digitalizagdo de documentos monocromaticos e policromaticos, sob a 15123 - TI: OUTSOURCING DE 2024NE00231 |2024NL00620 [24/04/2024 |25/04/2024 |20240B00808 1.098,70
A SA modalidade de variavel mensal de paginas e valor fixo mensal para cada equipamento disponibilizado, com IMPRESSAO
disponibilizacgéo, instala¢éo e configuragcdo de equipamentos e sistemas de gerenciamento de ativos e
bilhetagem das péaginas, servigos de assisténcia técnica de manutencado preditiva, preventiva e corretiva dos
equipamentos, suporte técnico, fornecimento de consumiveis e suprimentos (toner e derivados, fusores,
pecas e partes, exceto papel) e realizagdo de treinamento operacional.
500 000000 26/04/2024 [2024-H80Q9 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003076 - MERU VIAGENS EIRELI |PASSAGENS AERIAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS. 2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - 2024NEO0031 |2024NL0O0611 |24/04/2024 |24/04/2024 |20240B00795 15.081,94
BP AEREAS
500 000000 26/04/2024 |2024-K3GR9 83483230000186 |SELBETTI GESTAO DE DOCUMENTOS S. |22003838 - SELBETTI TECNOLOGIA |Servigcos de outsourcing de impresséo e digitalizacdo de documentos monocromaticos e policromaticos, sob a (5123 - TI: OUTSOURCING DE 2024NEO0045 |2024NL0O0612 |24/04/2024 |25/04/2024 |20240B00803 1.259,69
A SA modalidade de varidvel mensal de paginas e valor fixo mensal para cada equipamento disponibilizado, com IMPRESSAO
disponibilizagéo, instalagéo e configuracdo de equipamentos e sistemas de gerenciamento de ativos e
bilhetagem das paginas, servicos de assisténcia técnica de manutencgao preditiva, preventiva e corretiva dos
equipamentos, suporte técnico, fornecimento de consumiveis e suprimentos (toner e derivados, fusores,
pecas e partes, exceto papel) e realizagdo de treinamento operacional.
500 000000 26/04/2024 |2024-K3GR9 83483230000186 |SELBETTIGESTAO DE DOCUMENTOS S. [22003838 - SELBETTI TECNOLOGIA |Servigcos de outsourcing de impresséo e digitalizacdo de documentos monocromaticos e policromaticos, sob a (5123 - TI: OUTSOURCING DE 2024NEO0045 |2024NL0O0614 |24/04/2024 |25/04/2024 |20240B00804 5.636,62
A SA modalidade de varidvel mensal de paginas e valor fixo mensal para cada equipamento disponibilizado, com IMPRESSAO
disponibilizagéo, instalagéo e configuracdo de equipamentos e sistemas de gerenciamento de ativos e
bilhetagem das péaginas, servigos de assisténcia técnica de manutencéo preditiva, preventiva e corretiva dos
equipamentos, suporte técnico, fornecimento de consumiveis e suprimentos (toner e derivados, fusores,
pecas e partes, exceto papel) e realizagdo de treinamento operacional.
500 000000 26/04/2024 2024-K3GR9 83483230000186 |SELBETTIGESTAO DE DOCUMENTOS S. [22003838 - SELBETTI TECNOLOGIA |Servicos de outsourcing de impresséo e digitalizagdo de documentos monocromaticos e policromaticos, sob a (5123 - TI: OUTSOURCING DE 2024NEO0045 |2024NL00616 |24/04/2024 |25/04/2024 |20240B00805 25,26
A SA modalidade de variavel mensal de paginas e valor fixo mensal para cada equipamento disponibilizado, com IMPRESSAQO
disponibilizagédo, instalagédo e configuracdo de equipamentos e sistemas de gerenciamento de ativos e
bilhetagem das péaginas, servigos de assisténcia técnica de manutencédo preditiva, preventiva e corretiva dos
equipamentos, suporte técnico, fornecimento de consumiveis e suprimentos (toner e derivados, fusores,
pecas e partes, exceto papel) e realizagdo de treinamento operacional.
500 000000 26/04/2024 |2024-K3GR9 83483230000186 |SELBETTI GESTAO DE DOCUMENTOS S. |22003838 - SELBETTI TECNOLOGIA [Servicos de outsourcing de impresséo e digitalizagcdo de documentos monocromaticos e policromaticos, sob a [5123 - TI: OUTSOURCING DE 2024NE00045 |2024NL00617 [24/04/2024 |25/04/2024 |20240B00806 439,48
A SA modalidade de variavel mensal de paginas e valor fixo mensal para cada equipamento disponibilizado, com IMPRESSAO
disponibilizacgéo, instala¢éo e configuracdo de equipamentos e sistemas de gerenciamento de ativos e
bilhetagem das péaginas, servigos de assisténcia técnica de manutencado preditiva, preventiva e corretiva dos
equipamentos, suporte técnico, fornecimento de consumiveis e suprimentos (toner e derivados, fusores,
pecas e partes, exceto papel) e realizagdo de treinamento operacional.
500 000000 29/04/2024 2023012854098 |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE | 18003879 - EDP ESPIRITO SANTO PRESTACAO DE SERVICOS DE DISTRIBUICAO E FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA O EDIFICIO FABIO  |2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2024NEO00034 |2024NL00626 |25/04/2024 [25/04/2024 |20240B00823 1.265,04
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A RUSCHI. ELETRICA
500 000000 02/05/2024 2023007202746 |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE |[00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2024NEO0017 |2024NL0O0631 |29/04/2024 [29/04/2024 |20240B00846 101,04
ENERGIA S A. ELETRICA
500 000000 02/05/2024 |2023007202746 |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE |00000000 - Sem contrato - 3828 - JUROS DE MORA SOBRE 2024NEO0017 |2024NL0O0633 |29/04/2024 [29/04/2024 |20240B00847 0,26
ENERGIA SA. SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA
500 000000 02/05/2024 2023007202746 |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE |[00000000 - Sem contrato - 3829 - MULTA MORATORIA SOBRE 2024NEO0017 |2024NL0O0633 |29/04/2024 [29/04/2024 |20240B00847 1,45
ENERGIA S.A. SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA
500 000000 02/05/2024 2024011959592 |28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE |[00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2024NEO0033 |2024NL0O0630 |29/04/2024 [29/04/2024 |20240B00845 221,81
ENERGIA S A. ELETRICA
500 000000 03/05/2024 2024004005053 |43172112000132 |GLAUBHER MATHEUS VALADARES 00000000 - Sem contrato - 2752 - MANU~TENQAO E 2024NE00285 |2024NL0O0643 |30/04/2024 |30/04/2024 |20240B00850 3.450,00
BONFIM CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS - PJ
500 000000 05/05/2024 |[2024-H80Q9 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003076 - MERU VIAGENS EIRELI |PASSAGENS AERIAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS. 2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - 2024NEO0031 |2024NL00665 |02/05/2024 |02/05/2024 |20240B00890 3.322,73
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Unidade Fonte / Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Bancéaria|Valor Pago
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Fonte Contrato / Fonte |Vencimento
Detalhada
500 000000 06/05/2024 12023-6Q96C 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 22004703 - ASTERIXCO TELECOM |Contratagdo de empresa especializada para prestacdo de servicos de manutencdo preventiva e corretiva em 2756 - MANU:I'EN(;AQ E 2024NE00343 |2024NL00702 |06/05/2024 |06/05/2024 |20240B00902 902,66
LTDA 01 (uma) porta de vidro automatica e 01 (uma) porta de vidro manual, instalados na Secretaria de Estado e CONSERVACAO DE MAQUINAS E
Gestao de Recursos Humanos-SEGER EQUIPAMENTOS
500 000000 06/05/2024 2023-6Q96C 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 22004703 - ASTERIXCO TELECOM |Contratagdo de empresa especializada para prestagdo de servicos de manutencgdo preventiva e corretiva em 2756 - MANU:I'ENQAQ E 2024NEO00343 |2024NL00703 |06/05/2024 |06/05/2024 |20240B00903 34,76
LTDA 01 (uma) porta de vidro automatica e 01 (uma) porta de vidro manual, instalados na Secretaria de Estado e CONSERVACAO DE MAQUINAS E
Gestdo de Recursos Humanos-SEGER EQUIPAMENTOS
500 000000 06/05/2024 2023-6Q96C 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 22004703 - ASTERIXCO TELECOM |Contratagdo de empresa especializada para prestacédo de servicos de manutencdo preventiva e corretiva em 2756 - MANU:I'EN(;AO E 2024NE00343 |2024NL0O0708 |06/05/2024 |06/05/2024 |20240B00904 937,42
LTDA 01 (uma) porta de vidro automatica e 01 (uma) porta de vidro manual, instalados na Secretaria de Estado e CONSERVACAO DE MAQUINAS E
Gestdo de Recursos Humanos-SEGER EQUIPAMENTOS
500 000000 06/05/2024 ]2023-6Q96C 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 22004703 - ASTERIXCO TELECOM |Contratagédo de empresa especializada para prestacéo de servicos de manutencao preventiva e corretiva em 2756 - MANUTENCAO E 2024NE00343 |2024NL0O0709 |06/05/2024 |06/05/2024 |20240B00905 937,42
LTDA 01 (uma) porta de vidro automatica e 01 (uma) porta de vidro manual, instalados na Secretaria de Estado e CONSERVACAO DE MAQUINAS E
Gestdo de Recursos Humanos-SEGER EQUIPAMENTOS
500 000000 10/05/2024 |2023001769349 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E 2024NEO0049 |2024NL0O0736 |08/05/2024 |08/05/2024 |20240B00937 349,31
SANEAMENTO ESGOTO
500 000000 10/05/2024 |2023009161414 |76535764000143 |Ol SIA EM RECUPERAGAO JUDICIAL 23004326 - Ol S.A - EM Contratacdo emergencial de servigos de telefonia com o objetivo de operacionalizar a rede telefénica 2736 - SERVICOS DE 2024NEO0039 |2024NL0O0734 |08/05/2024 |08/05/2024 |20240B00938 474,99
RECUPERACAOQ JUDICIAL corporativa do Governo do Estado do Espirito Santo. TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 10/05/2024 |2023009161414 |76535764000143 |Ol SIA EM RECUPERAGAO JUDICIAL 23004326 - Ol S.A - EM Contratacdo emergencial de servigos de telefonia com o objetivo de operacionalizar a rede telefénica 2736 - SERVICOS DE 2024NEO0039 |2024NL00734 |08/05/2024 |08/05/2024 |20240B00939 101,33
RECUPERACAOQ JUDICIAL corporativa do Governo do Estado do Espirito Santo. TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 10/05/2024 |2024011020180 [47808008000142 |QHS EXECUGOES E SERVICOS LTDA 24000168 - QHS EXECUCOES E Contratagdo de servicos de manutengédo preventiva e corretiva no sistema de combate a incéndio do Edificio  |2827 - SERVICOS TECNICOS 2024NEO0055 |2024NL00735 |08/05/2024 |08/05/2024 |20240B00936 247,67
SERVICOS LTDA Fabio Ruschi, incluindo fornecimento de todos os insumos, materiais e equipamentos necessarios a execucao |PROFISSIONAIS
dos servigos
500 000000 10/05/2024 |2024-9W8HS 01219199000106 [CENTRO DE INTEGRACAO EMPR/ESC. |24000162 - CENTRO DE Pregéo Eletrénico n°. 020/2023, a fim de cobrir as despesas com a contrata¢do de Agente de Integracdo de 2806 - SERVICOS DE SELECAO E 2024NEO0O050 |2024NL0O0737 |08/05/2024 |08/05/2024 |20240B00940 11.182,45
CIEE/ES-FILIAL INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA DO |Estagios - Programa Jovens Valores, para atender todo o exercicio de 2024. Resultado de licitagdo Pregdo TREINAMENTO
ESPIRITO SANTO - CEE/ES Eletronico N° 020/2023. DIO/ES de 17/01/21024.
500 000000 14/05/2024 |2023-KKB6N 39387345000185 |[CONDOMINIO DO EDIFICIO MARTINHO |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO0010 |2024NL0O0745 |10/05/2024 [10/05/2024 |20240B00947 1.200,00
DE FREITAS
500 000000 15/05/2024 |2023-356VS 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E 24000939 - WEBTRIP AGENCIA DE |Contratacdo da empresa WEBTRIP AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA, CNPJ sob 0 n° 07.340.993/0001-  |2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - 2024NE00276 |2024NL0O0755 |13/05/2024 |13/05/2024 |20240B00957 3.974,22
TURISMO LTDA VIAGENS E TURISMO LTDA 90, objetivando Prestacdo de Servicos de Agenciamento e Fornecimento de Passagens Aéreas para Voos AEREAS
Regulares Nacionais e Internacionais, por meio da Ata de Registro de Pregos n° 001/2024, em atendimento a
demanda da Secretaria de Estado de Gestao e Recursos Humanos — SEGER.
500 000000 15/05/2024 |2023-6CPF7 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL | 23000414 - DEPARTAMENTO DE PRESTAGAO DE SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL EM DIARIO OFICIAL. 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2024NEO0004 |2024NL0O0749 |13/05/2024 |13/05/2024 |20240B00955 5.357,55
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO LEGAL
ESPIRITO SANTO
500 000000 15/05/2024 |2024-79X0R 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 22001579 - INSTITUTO DE Servigo de interconex&o entre 6rgédos da administragdo publica estadual e o Data Center do Estado (PRODEST) [2740 - TI: COMUNICACAO DE 2024NEO0044 |2024NL0O0751 |13/05/2024 |13/05/2024 |20240B00959 630,89
INFORMAGCAO E COMUNICACAO DO TECNOLOGIA DA INFORMACAO E através de uma rede éptica metropolitana de alta velocidade. DADOS/DESPESAS DE
ESPIRITO SANTO COMUNICACAO DO ESTADO DO TELEPROCESSAMENTO
ESPIRITO SANTO - PRODEST
500 000000 15/05/2024 2024-79X0R 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 22001579 - INSTITUTO DE Servigo de interconex&o entre 6rgédos da administragdo publica estadual e o Data Center do Estado (PRODEST) [2740 - TI: COMUNICAGAO DE 2024NEO00044 |2024NL0O0752 |13/05/2024 [13/05/2024 |20240B00960 630,89
INFORMACAO E COMUNICACAO DO TECNOLOGIA DA INFORMACAO E através de uma rede 6ptica metropolitana de alta velocidade. DADOS/DESPESAS DE
ESPIRITO SANTO COMUNICACAO DO ESTADO DO TELEPROCESSAMENTO
ESPIRITO SANTO - PRODEST
500 000000 15/05/2024 2024-79X0R 280203 INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 22001579 - INSTITUTO DE Servigo de interconex&o entre 6rgédos da administragéo plblica estadual e o Data Center do Estado (PRODEST) [2740 - TI: COMUNICAGAO DE 2024NEO00044 |2024NL0O0753 |13/05/2024 |13/05/2024 |20240B00958 46,78
INFORMACAO E COMUNICACAO DO TECNOLOGIA DA INFORMACAO E através de uma rede 6ptica metropolitana de alta velocidade. DADOS/DESPESAS DE
ESPIRITO SANTO COMUNICACAO DO ESTADO DO TELEPROCESSAMENTO
ESPIRITO SANTO - PRODEST
500 000000 16/05/2024 |2023-X00PQ 25293280000102 |HOLDER SOLUGOES ELEVADORES LTDA |23002162 - HOLDER SOLUCOES COBRIR DESPESAS COM A CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE 2752 - MANU~TENQAO E 2024NEOOOO5 |2024NL0O0756 |14/05/2024 |14/05/2024 |20240B00990 2.869,15
ME ELEVADORES LTDA MANUTENGCAO PREVENTIVA E CORRETIVA EM 03 (TRES) ELEVADORES INSTALADOS NO ED. FABIO RUSCHI, SEDE | CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS - PJ
DA SEGER, SENDO: 02 (DOIS) ELEVADORES SOCIAIS (THYSSENKRUPP) E 01 (UM) ELEVADOR DE SERVICO
(NACIONAL), COM REPOSICAO DE PEGAS, COMPONENTES, ACESSORIOS, MAO DE OBRA, FERRAMENTAS,
EQUIPAMENTOS E EPIS, NECESSARIOS A CORRETA PRESTAGAO DOS SERVIGOS A SEREM CONTRATADOS.
500 000000 17/05/2024 |2023-LT4L3 32616148000141 |RENOVA COMERCIO E SERV DE 23000941 - RENOVA SZOMERCIO E |RENOVA COMERCIO E SERVICOS DE MANUTENGAO E INSTALAGAO EM SISTEMAS DE AR CONDICIONADO LTDA, |2756 - MANUTENGAO E 2024NEO0019 |2024NL0O0763 |15/05/2024 |15/05/2024 |20240B00995 2.776,16
MANUTENCAO E INSTALACAO SERV DE MANUTENCAO E CNPJ: 32.616.148/0001-41prestacdo de servigcos de Manutengéo Preventiva e Corretiva, remanejamento e CONSERVACAO DE MAQUINAS E
INSTALACAO retirada de aparelhos de ar condicionado tipo SPLIT/HI-WALL/JANELA. EQUIPAMENTOS
500 000000 17/05/2024 |2023-6Q96C 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 22004703 - ASTERIXCO TELECOM |Contratagédo de empresa especializada para prestacéo de servicos de manutencao preventiva e corretiva em 2756 - MANU:I'EN(;AQ E 2024NE00343 |2024NL00761 [15/05/2024 |15/05/2024 |20240B00996 937,42
LTDA 01 (uma) porta de vidro automatica e 01 (uma) porta de vidro manual, instalados na Secretaria de Estado e CONSERVACAO DE MAQUINAS E
Gestao de Recursos Humanos-SEGER EQUIPAMENTOS
500 000000 19/05/2024 |2023012156803 |26994285000117 |TOPOCART TOPOGRAFIA ENGENHARIA |23003367 - TOPOCART Contratacdo de empresa especializada na prestagéo de servigo técnico multidisciplinar para identificagéo e 2827 - SERVICOS TECNICOS 2023NE00512 |2024NL00767 [16/05/2024 |16/05/2024 |20240B01007 29.797,02
E AEROLEVANTAMENTOS LTDA TOPOGRAFIA ENGENHARIA E caracterizagdo de imoéveis de interesse do estado do Espirito Santo, visando atender as necessidades da PROFISSIONAIS
AEROLEVANTAMENTOS LTDA Secretaria de Estado de Gestdo e Recursos Humanos — SEGER
500 000000 19/05/2024 |2023012156803 |26994285000117 |TOPOCART TOPOGRAFIA ENGENHARIA |23003367 - TOPOCART Contratacao de empresa especializada na prestagéo de servigco técnico multidisciplinar para identificagédo e 2827 - SERVICOS TECNICOS 2024NEO0038 |2024NL00766 |16/05/2024 |16/05/2024 |20240B01006 3.145,80
E AEROLEVANTAMENTOS LTDA TOPOGRAFIA ENGENHARIA E caracterizacao de iméveis de interesse do estado do Espirito Santo, visando atender as necessidades da PROFISSIONAIS
AEROLEVANTAMENTOS LTDA Secretaria de Estado de Gestdo e Recursos Humanos — SEGER
500 000000 20/05/2024 |2023-G9SH4 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14000206 - COMPANHIA ESPIRITO- |PRESTAGAO DE SERVICOS PUBLICOS DE ABASTECIMENTO DE AGUA E/OU ESGOTAMENTO SANITARIO 2769 - SERVICOS DE AGUA E 2024NEO0O0O0O3 |2024NL0O0769 |16/05/2024 |16/05/2024 |20240B01008 20.847,56
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN |PRESTADO PELA CESAN, PROCESSO N° 64801020 ESGOTO
500 000000 20/05/2024 2023012707596 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14000206 - COMPANHIA ESPIRITO- |PRESTAGAO DE SERVICOS PUBLICOS DE ABASTECIMENTO DE AGUA E/OU ESGOTAMENTO SANITARIO 2769 - SERVICOS DE AGUA E 2024NEO00026 |2024NL0O0768 |16/05/2024 |16/05/2024 |20240B01005 140,82
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN |PRESTADO PELA CESAN, PROCESSO N° 64801020 ESGOTO
500 000000 20/05/2024 |2023-2NKD4 35963479000146 |ESAFI - ESCOLA DE ADMINISTRACAO E 23003685 - ESAFI - ESCOLA DE CONTRANTAC;AO DE CURSOS DE CURTA DURAGAO, NO FORMATO IN COMPANY, NA TEMATICA DA NOVA LEI DE |2806 - SERVIGOS DE SELEGAO E 2024NEO00127 |2024NL0O0772 |16/05/2024 |16/05/2024 |20240B01009 357.687,15
TREINAMENTO LTDA ADMINISTRACAO E TREINAMENTO  |LICITACOES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS - LEI 14.133/21, COM FORNECIMENTO DE LOCAL, APOIO TREINAMENTO
LTDA OPERACIONAL E MATERIAL DE APOIO, PARA CAPACITAGAO DOS SERVIDORES PUBLICOS ESTADUAIS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO.
500 000000 20/05/2024 |2024-G0D0Z 39381363000150 |CONDOMINIO DO EDIFICIO PORTUGAL |00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2024NEO00133 |2024NL0O0773 |16/05/2024 |16/05/2024 |20240B01004 320,00
500 000000 20/05/2024 2024017077252 |28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14000206 - COMPANHIA ESPIRITO- |PRESTAGCAO DE SERVIGCOS PUBLICOS DE ABASTECIMENTO DE AGUA E/OU ESGOTAMENTO SANITARIO 2769 - SERVICOS DE AGUA E 2024NEO00024 |2024NL0O0770 |16/05/2024 |16/05/2024 |20240B01012 836,96
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN |PRESTADO PELA CESAN, PROCESSO N° 64801020 ESGOTO
500 000000 21/05/2024 |2023-JGS8S 34028316001266 |EMPRESABRASILEIRADE CORREIOSE 21001712 - EMPRESA BRASILEIRA  |REGISTRO CONTRATO N° 008/2021 EM FAVOR DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEQRAFOS -EBCT |2739 - CORRESPONDENCIAS 2024NEO0014 |2024NLO0O778 |17/05/2024 |17/05/2024 |20240B01023 200,15
TELEGRAFOS-ECT DE CORREIOS E TELEGRAFOS - EBCT |REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICO DE COLETA, TRANSPORTE E ENTREGA E CORRESPONDENCIA AGRUPADA
EM AMBITO NACIONAL PELO PERIODO DE AGOSTO0/2021 A JULHO/2026, CONFORME PROCESSO SIGEFES
2020020064905 E E-DOCS: 2020-SR4B5.
500 000000 21/05/2024 |2024-X3WLL 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E SERVICOS EM 22002814 - MOBILE COMERCIO E Empresa especializada na prestagéo de servicos de suporte técnico, operacdo, manutencgdo preventiva e 2756 - MANU:I'EN(;AQ E 2024NEO0030 |2024NL0O0779 |17/05/2024 |17/05/2024 |20240B01024 2.196,44
TELECOMUNICACOES LTDA SERVICOS EM TELECOMUNICACOES |corretiva com fornecimento de pegas e materiais para a Central Privada de Comutacao Telefonica (CPCT) — CONSERVACAO DE MAQUINAS E
LTDA PABX, provida de tecnologia TDM/IP, analégica, digital e IP. EQUIPAMENTOS
500 000000 21/05/2024 |2024-X3WLL 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E SERVICOS EM 22002814 - MOBILE COMERCIO E Empresa especializada na prestagéo de servicos de suporte técnico, operagdo, manutengdo preventiva e 2756 - MANU:I'ENQAQ E 2024NEO0030 |2024NL0O0780 |17/05/2024 |17/05/2024 |20240B01025 2.196,44
TELECOMUNICACOES LTDA SERVICOS EM TELECOMUNICACOES |corretiva com fornecimento de pegas e materiais para a Central Privada de Comutagao Telefonica (CPCT) — CONSERVACAO DE MAQUINAS E
LTDA PABX, provida de tecnologia TDM/IP, analdgica, digital e IP. EQUIPAMENTOS
500 000000 22/05/2024 |2023-44S0K 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003879 - EDP ESPIRITO SANTO PRESTAGAO DE SERVIGOS DE DISTRIBUIGAO E FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA O EDIFICIO FABIO  |2770 - SERVICOS DE ENERGIA 2024NEO0018 |2024NL0O0802 |20/05/2024 |20/05/2024 |20240B01035 63.712,75
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A RUSCHI. ELETRICA
500 000000 27/05/2024 |2024-9NRB5 19364481000223 |CONCESSIONARIA FACA FACIL 20000226 - CONCE§SIONARIA objeto de licitagao foi adjudicado atendendo ao interesse publico e mediante licitagdo, na modalidade de 4608 - CONTRAPRESTACAO PUBLICA |2024NE00112 |2024NL00819 [27/05/2024 |27/05/2024 |20240B01044 1.628.285,17
CIDADAO S/A FACA FACIL CIDADAO S/A concorrencia, decidiu delegar a iniciativa privada a implantacdo,gestao, operagdo e manutencao de tres EM PARCERIAS PUBLICO PRIVADAS
unidades fixas do FACA FACIL, nos municipios de Serra, Cacheiro de Itapemirim e Colatina, a operagéo, (PPP) - CONCESSAO ADMINISTRATIVA
gestdo, e manutencédoda unidade fixa do FACA FACIL localizada no municipio de Cariacica, e implantacao, DA CENTRAL FACA FACIL
gestdo,operacao e manutencgdo de duas unidades mdéveis do FACA FACIL.
500 000000 28/05/2024 |2022-RGJ37 40432544000147 |CLARO S.A. 17002578 - CLARO S/A REGISTRO DO CONTRATO 012/2017 DA EMPRESA CLARO S/A REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVIGCO DE 2737 - SERVICOS DE 2023NEO0040 |2024NL0O0820 |27/05/2024 |27/05/2024 |20240B01048 42,20
TELEFONIA FIXA COMUTADA NA MODALIDADE LONGA DISTANCIA, NO PERIODO DE 2 ANOS, CONFORME TELECOMUNICAGOES - MOVEL
PROCESSO 78926327/17.
500 000000 28/05/2024 |2022-RGJ37 40432544000147 |CLARO S.A. 17002578 - CLARO S/A REGISTRO DO CONTRATO 012/2017 DA EMPRESA CLARO S/A REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVICO DE 2737 - SERVICOS DE 2023NEO00040 |2024NL00820 |27/05/2024 |27/05/2024 |20240B01050 50,27
TELEFONIA FIXA COMUTADA NA MODALIDADE LONGA DISTANCIA, NO PERIODO DE 2 ANOS, CONFORME TELECOMUNICAGOES - MOVEL
PROCESSO 78926327/17.
500 000000 28/05/2024 12022-RGJ37 40432544000147 |CLARO S.A. 17002578 - CLARO S/A REGISTRO DO CONTRATO 012/2017 DA EMPRESA CLARO S/A REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVICO DE 2737 - SERVICOS DE 2023NEO0040 |2024NL0O0820 |27/05/2024 |27/05/2024 |20240B01052 69,32

TELEFONIA FIXA COMUTADA NA MODALIDADE LONGA DISTANCIA, NO PERIODO DE 2 ANOS, CONFORME
PROCESSO 78926327/17.

TELECOMUNICACOES - MOVEL
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500 000000 28/05/2024 |2022-RGJ37 40432544000147 |CLARO S.A. 17002578 - CLARO S/A REGISTRO DO CONTRATO 012/2017 DA EMPRESA CLARO S/A REFERENTE A,PRESTA(;AO DE SERVICO DE 2737 - SERVICOS DE ] 2023NEO0040 |2024NL00820 |27/05/2024 |27/05/2024 |20240B01054 83,04
TELEFONIA FIXA COMUTADA NA MODALIDADE LONGA DISTANCIA, NO PERIODO DE 2 ANOS, CONFORME TELECOMUNICAGCOES - MOVEL
PROCESSO 78926327/17.

500 000000 28/05/2024 |2022-RGJ37 40432544000147 |CLARO S.A. 17002578 - CLARO S/A REGISTRO DO CONTRATO 012/2017 DA EMPRESA CLARO S/A REFERENTE A,PRESTA(;AO DE SERVICO DE 2737 - SERVICOS DE ] 2023NEO0040 |2024NL0O0820 |27/05/2024 |27/05/2024 |20240B01056 96,68
TELEFONIA FIXA COMUTADA NA MODALIDADE LONGA DISTANCIA, NO PERIODO DE 2 ANOS, CONFORME TELECOMUNICAGOES - MOVEL
PROCESSO 78926327/17.

500 000000 28/05/2024 |2022-RGJ37 40432544000147 |CLARO S.A. 17002578 - CLARO S/A REGISTRO DO CONTRATO 012/2017 DA EMPRESA CLARO S/A REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVIGCO DE 2737 - SERVICOS DE 2023NEO00040 |2024NL00820 |27/05/2024 |27/05/2024 |20240B01059 97,57
TELEFONIA FIXA COMUTADA NA MODALIDADE LONGA DISTANCIA, NO PERIODO DE 2 ANOS, CONFORME TELECOMUNICAGOES - MOVEL
PROCESSO 78926327/17.

500 000000 28/05/2024 |2022-RGJ37 40432544000147 |CLARO S.A. 17002578 - CLARO S/A REGISTRO DO CONTRATO 012/2017 DA EMPRESA CLARO S/A REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVICO DE 2738 - SERVICOS DE 2023NEO0041 |2024NL0O0821 |27/05/2024 |27/05/2024 |20240B01049 214,06
TELEFONIA FIXA COMUTADA NA MODALIDADE LONGA DISTANCIA, NO PERIODO DE 2 ANOS, CONFORME TELECOMUNICAGCOES - DADOS
PROCESSO 78926327/17.

500 000000 28/05/2024 12022-RGJ37 40432544000147 |CLARO S.A. 17002578 - CLARO S/A REGISTRO DO CONTRATO 012/2017 DA EMPRESA CLARO S/A REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVICO DE 2738 - SERVICOS DE 2023NEO0041 |2024NL00821 |27/05/2024 |27/05/2024 |20240B01051 214,06
TELEFONIA FIXA COMUTADA NA MODALIDADE LONGA DISTANCIA, NO PERIODO DE 2 ANOS, CONFORME TELECOMUNICAGOES - DADOS
PROCESSO 78926327/17.

500 000000 28/05/2024 |2022-RGJ37 40432544000147 |CLARO S.A. 17002578 - CLARO S/A REGISTRO DO CONTRATO 012/2017 DA EMPRESA CLARO S/A REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICO DE 2738 - SERVICOS DE 2023NEO00041 |2024NL00821 |27/05/2024 |27/05/2024 |20240B01053 206,92
TELEFONIA FIXA COMUTADA NA MODALIDADE LONGA DISTANCIA, NO PERIODO DE 2 ANOS, CONFORME TELECOMUNICAGOES - DADOS
PROCESSO 78926327/17.

500 000000 28/05/2024 |2022-RGJ37 40432544000147 |CLARO S.A. 17002578 - CLARO S/A REGISTRO DO CONTRATO 012/2017 DA EMPRESA CLARO S/A REFERENTE A,PRESTA(;AO DE SERVICO DE 2738 - SERVICOS DE 2023NEO0041 |2024NL0O0821 |27/05/2024 |27/05/2024 |20240B01055 613,33
TELEFONIA FIXA COMUTADA NA MODALIDADE LONGA DISTANCIA, NO PERIODO DE 2 ANOS, CONFORME TELECOMUNICAGCOES - DADOS
PROCESSO 78926327/17.

500 000000 28/05/2024 |2022-RGJ37 40432544000147 |CLARO S.A. 17002578 - CLARO S/A REGISTRO DO CONTRATO 012/2017 DA EMPRESA CLARO S/A REFERENTE A,PRESTA(;AO DE SERVICO DE 2738 - SERVICOS DE 2023NEO0041 |2024NL0O0821 |27/05/2024 |27/05/2024 |20240B01057 637,57
TELEFONIA FIXA COMUTADA NA MODALIDADE LONGA DISTANCIA, NO PERIODO DE 2 ANOS, CONFORME TELECOMUNICACOES - DADOS
PROCESSO 78926327/17.

500 000000 28/05/2024 |2022-RGJ37 40432544000147 |CLARO S.A. 17002578 - CLARO S/A REGISTRO DO CONTRATO 012/2017 DA EMPRESA CLARO S/A REFERENTE A PRESTAGAO DE SERVIGCO DE 2738 - SERVICOS DE 2023NEO0041 |2024NL0O0821 |27/05/2024 |27/05/2024 |20240B01058 599,74
TELEFONIA FIXA COMUTADA NA MODALIDADE LONGA DISTANCIA, NO PERIODO DE 2 ANOS, CONFORME TELECOMUNICAGCOES - DADOS
PROCESSO 78926327/17.

500 000000 28/05/2024 |2023-B5D55 40432544000147 |CLARO S.A. 23002085 - CLARO S.A Contrato de Servico com Telefonia Mével — nas modalidades longa distancia nacional e internacional originada |2737 - SERVICOS DE 2023NE00353 |2024NL00822 [27/05/2024 ]28/05/2024 |20240B01075 2,39
de terminais do SMP, por meio de assinaturas mensais de voz, e dados, com ou sem fornecimento de TELECOMUNICACOES - MOVEL
aparelhos de acesso movel em comodato, SIMcards e sistema de gerenciamento online para suprir as
necessidades desta SEGER - Projeto Basico n° 042/2023, firmado com a empresa Claro S/A.

500 000000 28/05/2024 2023-B5D55 40432544000147 |CLARO S.A. 23002085 - CLARO S.A Contrato de Servico com Telefonia Mével — nas modalidades longa distancia nacional e internacional originada |2737 - SERVICOS DE 2023NEO00353 |2024NL00822 |27/05/2024 |28/05/2024 |20240B01076 47,95
de terminais do SMP, por meio de assinaturas mensais de voz, e dados, com ou sem fornecimento de TELECOMUNICAGOES - MOVEL
aparelhos de acesso mével em comodato, SIMcards e sistema de gerenciamento online para suprir as
necessidades desta SEGER - Projeto Basico n° 042/2023, firmado com a empresa Claro S/A.

500 000000 28/05/2024 |2023-B5D55 40432544000147 |CLARO S.A. 23002085 - CLARO S.A Contrato de Servigo com Telefonia Movel — nas modalidades longa distancia nacional e internacional originada |2737 - SERVICOS DE ] 2023NEO00353 |2024NL00822 |27/05/2024 |28/05/2024 |20240B01077 43,22
de terminais do SMP, por meio de assinaturas mensais de voz, e dados, com ou sem fornecimento de TELECOMUNICACOES - MOVEL
aparelhos de acesso movel em comodato, SIMcards e sistema de gerenciamento online para suprir as
necessidades desta SEGER - Projeto Basico n° 042/2023, firmado com a empresa Claro S/A.

500 000000 28/05/2024 |2023-B5D55 40432544000147 |CLARO S.A. 23002085 - CLARO S.A Contrato de Servico com Telefonia Mével — nas modalidades longa distancia nacional e internacional originada |2737 - SERVICOS DE ) 2023NEO00353 |2024NL00822 |27/05/2024 |28/05/2024 |20240B01078 45,68
de terminais do SMP, por meio de assinaturas mensais de voz, e dados, com ou sem fornecimento de TELECOMUNICACOES - MOVEL
aparelhos de acesso mével em comodato, SIMcards e sistema de gerenciamento online para suprir as
necessidades desta SEGER - Projeto Basico n° 042/2023, firmado com a empresa Claro S/A.

500 000000 28/05/2024 |2023-B5D55 40432544000147 |CLARO S.A. 23002085 - CLARO S.A Contrato de Servico com Telefonia Mével — nas modalidades longa distancia nacional e internacional originada |2737 - SERVICOS DE ] 2023NEO00353 |2024NL00822 |27/05/2024 |28/05/2024 |20240B01079 65,56
de terminais do SMP, por meio de assinaturas mensais de voz, e dados, com ou sem fornecimento de TELECOMUNICACOES - MOVEL
aparelhos de acesso mével em comodato, SIMcards e sistema de gerenciamento online para suprir as
necessidades desta SEGER - Projeto Basico n® 042/2023, firmado com a empresa Claro S/A.

500 000000 28/05/2024 2023-B5D55 40432544000147 |CLARO S.A. 23002085 - CLARO S.A Contrato de Servico com Telefonia Mével — nas modalidades longa distancia nacional e internacional originada |2737 - SERVICOS DE ] 2023NEO00353 |2024NL00822 |27/05/2024 |28/05/2024 |20240B01080 102,07
de terminais do SMP, por meio de assinaturas mensais de voz, e dados, com ou sem fornecimento de TELECOMUNICACOES - MOVEL
aparelhos de acesso movel em comodato, SIMcards e sistema de gerenciamento online para suprir as
necessidades desta SEGER - Projeto Basico n° 042/2023, firmado com a empresa Claro S/A.

500 000000 28/05/2024 |2023-B5D55 40432544000147 |CLARO S.A. 23002085 - CLARO S.A Contrato de Servico com Telefonia Mével — nas modalidades longa distancia nacional e internacional originada |2737 - SERVICOS DE 2023NE00353 |2024NL00822 [27/05/2024 ]28/05/2024 |20240B01081 101,96
de terminais do SMP, por meio de assinaturas mensais de voz, e dados, com ou sem fornecimento de TELECOMUNICACOES - MOVEL
aparelhos de acesso movel em comodato, SIMcards e sistema de gerenciamento online para suprir as
necessidades desta SEGER - Projeto Basico n° 042/2023, firmado com a empresa Claro S/A.

500 000000 28/05/2024 |2023-B5D55 40432544000147 |CLARO S.A. 23002085 - CLARO S.A Contrato de Servigco com Telefonia Mével — nas modalidades longa distancia nacional e internacional originada |2737 - SERVICOS DE 2023NEO00353 |2024NL00822 [27/05/2024 ]28/05/2024 |20240B01089 3,31
de terminais do SMP, por meio de assinaturas mensais de voz, e dados, com ou sem fornecimento de TELECOMUNICACOES - MOVEL
aparelhos de acesso movel em comodato, SIMcards e sistema de gerenciamento online para suprir as
necessidades desta SEGER - Projeto B&sico n° 042/2023, firmado com a empresa Claro S/A.

500 000000 28/05/2024 |2023-B5D55 40432544000147 |CLARO S.A. 23002085 - CLARO S.A Contrato de Servigo com Telefonia Movel — nas modalidades longa distancia nacional e internacional originada |2737 - SERVICOS DE ] 2023NE00353 |2024NL00822 |27/05/2024 |28/05/2024 |20240B01090 100,63
de terminais do SMP, por meio de assinaturas mensais de voz, e dados, com ou sem fornecimento de TELECOMUNICACOES - MOVEL
aparelhos de acesso movel em comodato, SIMcards e sistema de gerenciamento online para suprir as
necessidades desta SEGER - Projeto Basico n° 042/2023, firmado com a empresa Claro S/A.

500 000000 28/05/2024 |2023-B5D55 40432544000147 |CLARO S.A. 23002085 - CLARO S.A Contrato de Servico com Telefonia Mével — nas modalidades longa distancia nacional e internacional originada |2737 - SERVICOS DE ) 2023NEO00353 |2024NL00822 |27/05/2024 |28/05/2024 |20240B01091 92,88
de terminais do SMP, por meio de assinaturas mensais de voz, e dados, com ou sem fornecimento de TELECOMUNICACOES - MOVEL
aparelhos de acesso mével em comodato, SIMcards e sistema de gerenciamento online para suprir as
necessidades desta SEGER - Projeto Basico n° 042/2023, firmado com a empresa Claro S/A.

500 000000 28/05/2024 |2023-B5D55 40432544000147 |CLARO S.A. 23002085 - CLARO S.A Contrato de Servico com Telefonia Mével — nas modalidades longa distancia nacional e internacional originada |2737 - SERVICOS DE ] 2023NE00353 |2024NL00822 [27/05/2024 ]28/05/2024 |20240B01092 80,66
de terminais do SMP, por meio de assinaturas mensais de voz, e dados, com ou sem fornecimento de TELECOMUNICACOES - MOVEL
aparelhos de acesso mével em comodato, SIMcards e sistema de gerenciamento online para suprir as
necessidades desta SEGER - Projeto Basico n° 042/2023, firmado com a empresa Claro S/A.

500 000000 28/05/2024 |2023-B5D55 40432544000147 |CLARO S.A. 23002085 - CLARO S.A Contrato de Servico com Telefonia Mével — nas modalidades longa distancia nacional e internacional originada |2737 - SERVICOS DE ] 2023NE00353 |2024NL00822 [27/05/2024 ]28/05/2024 |20240B01093 184,48
de terminais do SMP, por meio de assinaturas mensais de voz, e dados, com ou sem fornecimento de TELECOMUNICACOES - MOVEL
aparelhos de acesso movel em comodato, SIMcards e sistema de gerenciamento online para suprir as
necessidades desta SEGER - Projeto Basico n° 042/2023, firmado com a empresa Claro S/A.

500 000000 28/05/2024 |2023-B5D55 40432544000147 |CLARO S.A. 23002085 - CLARO S.A Contrato de Servico com Telefonia Mével — nas modalidades longa distancia nacional e internacional originada |2737 - SERVICOS DE 2023NE00353 |2024NL00822 [27/05/2024 ]28/05/2024 |20240B01094 426,98
de terminais do SMP, por meio de assinaturas mensais de voz, e dados, com ou sem fornecimento de TELECOMUNICACOES - MOVEL
aparelhos de acesso movel em comodato, SIMcards e sistema de gerenciamento online para suprir as
necessidades desta SEGER - Projeto Basico n° 042/2023, firmado com a empresa Claro S/A.

500 000000 28/05/2024 |2023-B5D55 40432544000147 |CLARO S.A. 23002085 - CLARO S.A Contrato de Servigco com Telefonia Mével — nas modalidades longa distancia nacional e internacional originada |2737 - SERVICOS DE 2023NEO00353 |2024NL00822 [27/05/2024 ]28/05/2024 |20240B01095 354,16
de terminais do SMP, por meio de assinaturas mensais de voz, e dados, com ou sem fornecimento de TELECOMUNICACOES - MOVEL
aparelhos de acesso movel em comodato, SIMcards e sistema de gerenciamento online para suprir as
necessidades desta SEGER - Projeto B&sico n° 042/2023, firmado com a empresa Claro S/A.

500 000000 28/05/2024 |2023-B5D55 40432544000147 |CLARO S.A. 23002085 - CLARO S.A Contrato de Servigo com Telefonia Movel — nas modalidades longa distancia nacional e internacional originada |2738 - SERVICOS DE 2023NEO00354 |2024NL00823 |27/05/2024 |28/05/2024 |20240B01082 7,14
de terminais do SMP, por meio de assinaturas mensais de voz, e dados, com ou sem fornecimento de TELECOMUNICACOES - DADOS
aparelhos de acesso movel em comodato, SIMcards e sistema de gerenciamento online para suprir as
necessidades desta SEGER - Projeto Basico n° 042/2023, firmado com a empresa Claro S/A.

500 000000 28/05/2024 |2023-B5D55 40432544000147 |CLARO S.A. 23002085 - CLARO S.A Contrato de Servico com Telefonia Mével — nas modalidades longa distancia nacional e internacional originada |2738 - SERVICOS DE 2023NE00354 |2024NL00823 |27/05/2024 |28/05/2024 |20240B01083 214,52
de terminais do SMP, por meio de assinaturas mensais de voz, e dados, com ou sem fornecimento de TELECOMUNICACOES - DADOS
aparelhos de acesso mével em comodato, SIMcards e sistema de gerenciamento online para suprir as
necessidades desta SEGER - Projeto Basico n° 042/2023, firmado com a empresa Claro S/A.

500 000000 28/05/2024 |2023-B5D55 40432544000147 |CLARO S.A. 23002085 - CLARO S.A Contrato de Servico com Telefonia Mével — nas modalidades longa distancia nacional e internacional originada |2738 - SERVICOS DE 2023NE00354 |2024NL00823 [27/05/2024 ]28/05/2024 |20240B01084 214,06
de terminais do SMP, por meio de assinaturas mensais de voz, e dados, com ou sem fornecimento de TELECOMUNICACOES - DADOS
aparelhos de acesso mével em comodato, SIMcards e sistema de gerenciamento online para suprir as
necessidades desta SEGER - Projeto Basico n° 042/2023, firmado com a empresa Claro S/A.

500 000000 28/05/2024 2023-B5D55 40432544000147 |CLARO S.A. 23002085 - CLARO S.A Contrato de Servico com Telefonia Mével — nas modalidades longa distancia nacional e internacional originada |2738 - SERVICOS DE 2023NEO00354 |2024NL00823 |27/05/2024 |28/05/2024 |20240B01085 201,31
